1.1 Kontorsstöd

1.1.1 Adobe

Pagemaker

Adobe PageMaker är det perfekta layoutprogrammet för verksamma på företag och i skolor samt för småföretagare och distansarbetare, som vill skapa dokument med hög kvalitet - t ex broschyrer och nyhetsbrev. Kom snabbt i gång med mallar, grafik och intuitiva utformningsverktyg. Arbeta produktivt med olika Adobe-program och utnyttja befintligt innehåll för att skapa ett anpassat informationsmaterial.

InDesign CS3

Adobe® InDesign® CS3 Har kraftfulla nya funktioner med vilka du arbetar kreativt och kan effektivisera produktionsprocesserna i krävande arbetsflöden samt effektivisera repetitiva arbetsmoment.

Acrobat 3D (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Adobe® Acrobat® 3D förenklar samarbetet genom att man med Adobe PDF-dokument kan förmedla 3D-ritningar till interna och externa medarbetare – säkrare och tillförlitligare. Lägg in 3D-ritningar från de vanligaste CAD-programmen i Adobe PDF-dokument som sedan enkelt kan öppnas av leverantörer, partners och kunder i kostnadsfria Adobe Reader®

Acrobat Capture (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Lösning som överför pappersbaserade dokument on-line och integrerade i webbaserade informationslösningar. Möjlighet att konvertera stora mängder dokument till ett elektroniskt format som sedan lätt kan distribueras och hanteras på företagsinterna intranät och webben

Acrobat Distiller (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Centraliserat skapande av Adobe PDF-filer för hela nätverket Med hjälp av Adobe Acrobat Distiller Server får arbetsgrupper en centraliserad lösning för konvertering av Adobe PostScript-filer (US) till det universellt användbara Adobe PDF-formatet (Portable Document Format).

Acrobat Elements

Med Adobe Acrobat Elements kan man bättre utnyttja Microsoft Office genom att använda Adobe PDF (Portable Document Format) för tillförlitlig distribution av dokument. Konvertera enkelt alla slags dokument till Adobe PDF Möjliggör tillförlitlig dokumentdistribution Bevara dokumentens integritet Utnyttja tidigare investeringar i programvara Acrobat Elements säljs endast i poster om 100 licenser per order.

Acrobat Messenger (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Idealisk för arbetsgrupper och kontorsavdelningar. Kombinera Adobe Acrobat Messenger med en skanner eller digital kopiator och konvertera pappersdokument till filer och leverera via e-post, webb, fax m.m.

Acrobat Professional

Med Adobe Acrobat 8 Professional kan man skapa, sammanfoga och hantera Adobe PDF-dokument för säkrare distribution, samarbete och datainsamling. Skapa Adobe PDF-dokument i Microsoft Word, Excel och PowerPoint med en enkel musklickning. I Windows® kan man med en musklickning skapa PDF-dokument i Outlook, Internet Explorer, Project, Visio, Access, Publisher, AutoCAD® och Lotus Notes.

Acrobat 

Med Acrobat 8 Standard kan man skapa, sammanfoga och hantera Adobe PDF-dokument för säkrare distribution, samarbete och datainhämtning. Skapa Adobe PDF-dokument med en enkel musklickning i Microsoft Internet Explorer och Microsoft Office, samt även i Access, Outlook och Publisher, och Lotus Notes.

Font Folio

I Adobe Font Folio 9.0 finns det mer än 2 750 teckensnitt från Adobe Type Library på två cd-skivor, olåsta och färdiga att använda. Det här är det bästa valet för designstudior, reklambyråer, förlag och andra servicebyråer.

Adobe After Effects Standard

After Effects (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Skapa rörlig grafik och visuella effekter med programmet som är standard i branschen.

Förverkliga din vision med proffsiga visuella effekter och engagerande rörlig grafik. Ta fram bländande material för alla slags medier med hjälp av avancerade verktyg som är nära integrerade med Adobes övriga programvaror. Kom igång direkt med hjälp av hundratals anpassningsbara inställningar och mallar, eller börja från scratch – i ett och samma smidiga gränssnitt.

Adobe Audition
Audition (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Kraftfulla verktyg ger dig en flexibel studio i datorn där du spelar in, mixar, redigerar och mastrar digitala ljudfiler. Skapa enkelt musik, producera radioinslag och förbättra dåliga inspelningar. Med intelligent integrering med Adobes videoprogram länkar du samman ljud och bild. Professionella resultat i realtid med Adobe Audition.

Adobe Photoshop 

Åtgärda småskavanker som röda ögon, färgstick och exponering med en enkel musklickning 

Dela med dig av dina fotominnen! Skicka bilderna enkelt med e-post eller till mobiltelefoner. Gör egna utskrifter eller beställ kopior, album med mera på webben.

Adobe Photoshop Elements
Innehåller unika funktioner som utvecklats speciellt för amatörfotografer, hobbyutövare och företagsanvändare som vill ha en lättanvänd men samtidigt kraftfull lösning för digital bildhantering.

Photoshop Elements plus Photoshop 

Innehåller unika funktioner som utvecklats speciellt för amatörfotografer, hobbyutövare och företagsanvändare som vill ha en lättanvänd men samtidigt kraftfull lösning för digital bildhantering.
Åtgärda småskavanker som röda ögon, färgstick och exponering med en enkel musklickning 

Dela med dig av dina fotominnen! Skicka bilderna enkelt med e-post eller till mobiltelefoner. Gör egna utskrifter eller beställ kopior, album med mera på webben.

FrameMaker (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Produkt för att skriva och sammanställa omfattande och komplex dokumentation. Har kompletta funktioner för avancerad ordbehandling, layout, grafik, formelsättning och tabellhantering.

Ingår numera i Premier Pro CS3.

After Effects (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Skapa rörlig grafik och visuella effekter med programmet som är standard i branschen.

Förverkliga din vision med proffsiga visuella effekter och engagerande rörlig grafik.

1.1.1.1 Audition (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Kraftfulla verktyg ger dig en flexibel studio i datorn där du spelar in, mixar, redigerar och mastrar digitala ljudfiler.

1.1.1.2 Captivate (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Med Adobe® Captivate™ skapar man snabbt kraftfulla och engagerande simuleringar, programvaru demonstrationer och scenario-baserade kurser utan programmerings- eller multimediekunskaper.

1.1.1.3 ColdFusion (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Det snabbaste sättet att utveckla och driftsätta kraftfulla Internet-applikationer - ColdFusion introducerar dessutom nya applikationstjänster för att generera innehållsrika Flash-formulär, strukturerade rapporter och dynamisk generering av dokument för utskrift.

1.1.1.4 Contribute CS3 (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Med Adobe® Contribute® CS3 kan skribenter utan HTML-kunskaper snabbt och enkelt uppdatera befintliga bloggar och webbplatser utan att äventyra dessas integritet.

1.1.1.5 Contribute Publishing Server (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Contribute Publishing Server (CPS) är en serverapplikation som medför centraliserad administration och översikt av användaraktivitet och publiceringsaktivitet på hemsidan.

1.1.1.6 Creative Suite® 3 Design Premium

Drömmen för dig som arbetar med trycksaker, webben, interaktivt material och mobilpublicering.

Adobe InDesign CS3för layout, Photoshop CS3 Extended för specialbearbetning av bilder, Illustrator CS3 för vektorgrafik, Flash CS3 Professional för interaktiv design, Dreamweaver CS3 för webbdesign och webbutveckling samt Acrobat 8 Professional för Adobe PDF-flöden.
1.1.1.7 Creative Suite 3 Design Standard

Ultimata verktyg med Adobe InDesign CS3 för layout, Adobe Photoshop CS3 för bildbehandling, Adobe Illustrator CS3 för vektorgrafik samt Adobe Acrobat 8 Professional för effektiva Adobe PDF-flöden.

1.1.1.8 Creative Suite 3 Web Standard (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

En verktygslåda för webbdesigners och utvecklare. Skaffa de senaste releaserna av branschens favoritverktyg för webbdesign och utveckling. Adobe Creative Suite 3 Web Standard innehåller innovativa nya funktioner och avancerad integration mellan Adobe Dreamweaver CS3, Adobe Flash CS3 Professional, Adobe Fireworks CS3 och Adobe Contribute CS3

1.1.1.9 Creative Suite 3 Web Premium (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Den kompletta lösningen för att skapa interaktiva webbplatser. Flytta smidigt material mellan Adobe Photoshop CS3 Extended, Adobe Illustrator CS3, Adobe Flash CS3 Professional, Adobe Dreamweaver CS3 och Adobe Fireworks CS3. Hantera material med Adobe Version Cue CS3, Adobe Bridge CS3 och Adobe Stock Photos. Förhandsgranska material till mobila enheter med Adobe Device Central CS3.

1.1.1.10 Fireworks CS3 (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Snabbare webbdesign och webbutveckling med Adobe® Fireworks® CS3, det idealiska verktyget för att skapa och optimera bilder för webben och för att snabbt skapa prototyper av webbplatser och webbtillämpningar.

1.1.1.11 Flash CS3 Professional

Arbeta snabbt och smidigt med Adobe® Flash® CS3 Professional: ett effektivt gränssnitt, avancerade videoverktyg och integrering med andra program från Adobe.

1.1.1.12 Flash Media Server 2 (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Traditionell media streaming och en flexibel utvecklingsmiljö för skapande av innovativa och interaktiva media applikationer och dessutom kunna dela ut dessa till bredast möjliga målgrupp.

1.1.1.13 FlashPaper 2 (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Vem som helst kan konvertera utskrivbara filer till Macromedia Flash-dokument eller PDF-format med ett klick. Skapa omedelbart Flash-dokument som kan göras åtkomliga för över en halv miljard webbanvänadare.

1.1.1.14 Flash Remoting (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Skapar kopplingen mellan Flash och er webb applikations server, vilket medför att det går snabbt och enkelt att skapa RIA’s (rich internet applications). 

1.1.1.15 Flex Builder 2 (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Adobe Flex Builder 2 är en Eclipse-baserad utvecklingsmiljö för Rich Internet Applications (RIA) i ramverket Adobe Flex. Med Flex Builder kan utvecklarna snabbt skapa och driftsätta tillämpningar som ger bättre interaktivitet och innehåller rikhaltigt multimediematerial.

1.1.1.16 Freehand 11

FreeHand är den multipubliceringslösning som behövs för design och konceptuell grafik för tryck, Internet och Flash projekt. FreeHand innehåller en uppsättning illustrations- och ritverktyg som hjälper designers att förverkliga sin kreativa vision.

1.1.1.17 GoLive CS2 (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Med Adobe GoLive CS2 kan du till fullo utnyttja CSS med intuitiva visuella verktyg, bland annat färdig byggda CSS-objekt som du kan dra och släppa när du bygger avancerade webbplatser.

1.1.1.18 Graphics Server 2.0 (ej tillgänglig på svenska – April 2007)
Automatiserar processerna för att skapa och anpassa bilder för utskrift och webbpublicering.
Tack vare Adobe Graphics Server kan du försäkra dig om att de senaste, godkända versionerna av bilderna används.

1.1.1.19 HomeSite 5.5 (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Avancerade kodnings funktioner möjlig gör snabb och enkel skapande eller redigering av HTML, CFML, JSP och XHTML.

1.1.1.20 Illustrator CS3

Nya sätt att experimentera med färg; arbeta snabbare med nya ritverktyg och funktioner; producera bilder för trycksaker, webben, mobilt och rörligt material med Adobe® Illustrator® CS3.

1.1.1.21 Ovation (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Gör om dina livlösa PowerPoint® presentationer till häpnadsväckande visuella upplevelser på sekunder. 

1.1.1.22 Photoshop® CS3

Det program du behöver för att fullända dina bilder – nu med ännu bättre arbetsflöden, kraftfulla nya verktyg och nydanande montagefunktioner.

1.1.1.23 Photoshop® CS3 Extended

Du får allt i Adobe Photoshop CS3 och mer därtill, vilket gör att du kan redigera 3D och rörligt material samt utföra bildanalys.

1.1.1.24 Photoshop® Elements

Innehåller unika funktioner som utvecklats speciellt för amatörfotografer, hobbyutövare och företagsanvändare som vill ha en lättanvänd men samtidigt kraftfull lösning för digital bildhantering.

1.1.1.25 Photoshop® Elements och Premiere® Elements

Två kraftfulla men ändå lättanvända program för all slags foto- och videoredigering – i samma paket. Skapa unika bildspel med filmiska effekter och frysrutor, ta fram dina egna DVD:er och lägg enkelt ut bilder på webben.

1.1.1.26 Photoshop® Lightroom™ (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Yyrkesfotografens verktygslåda nummer ett – använd ett och samma program för att hantera, justera och presentera stora volymer av digitala foton: mindre tid framför datorn, mer tid bakom kameran.

1.1.1.27 Premiere Elements

Enkelt att skapa och visa upp egna videofilmer. Bränn filmen till DVD i två enkla steg, komplett med DVD-menyer och scenindex, eller dra och släpp klippen i önskad ordning för att skapa filmen. Överför dina filmer till DVD, webben, mobiltelefoner, med mera.

1.1.1.28 Premiere® Pro CS3 (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Lägg mer kraft på själva berättandet med Adobe® Premiere® Pro CS3, totallösningen för effektiv videoproduktion – nu med Adobe Encore® CS3 och Adobe OnLocation™ CS3** (endast Windows®).

1.1.1.29 Presenter (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Adobe Presenter är ett redigeringsverktyg för media och e-learning som låter dig skapa professionella, högkvalitativa presentationer från Microsoft® PowerPoint®.

1.1.1.30 RoboHelp (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Snabbaste och enklaste sättet för teknikskribenter och webbutvecklare att skapa hjälpsystem och kunskapsbanker.

1.1.1.31 RoboHelp Server 6 (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Med Adobe RoboHelp Server 6 utökas funktionerna i Adobe RoboHelp 6 till en komplett lösning för onlinehjälp och kunskapsbanker.

1.1.1.32 Soundbooth™ CS3 (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Arbeta med ljudet i film-, video- och Adobe® Flash®-projekt med smidiga intuitiva verktyg: tvätta inspelningar, justera berättarröster (voice-over), anpassa musik, ändra ljudeffekter med mera.

1.1.2 Apple

Audio, Video & Grafik

Aperture

Du har ett program som från grunden är utformat för att göra det lika lätt att arbeta med RAW-bilder som att arbeta med JPEG. 

1.1.2.1 Final Cut Studio

Final Cut Studio, den mest omfattande produktionsmiljön för HD-video, ger dig Final Cut Pro 5 som är en stor uppgradering av det prisbelönade programmet för DV, SD, HD och film. Med Final Cut Studio får du också fantastiska verktyg som kompletterar Final Cut Pro 5, bland annat Soundtrack Pro, en ny revolution för att arbeta med ljud som får dina videoprojekt att låta lika bra som de ser ut.

1.1.2.2 Final Cut Express HD

Skapa video av professionell kvalitet med Final Cut Express HD. Oavsett om du är en digitalvideoentusiast, videoutvecklare på ett företag eller filmar bröllop och andraevenemang kommer Apples nya funktionsspäckade digitalvideoredigeringsprogram att passa dig perfekt.

1.1.2.3 iLife
Se vad som händer om man tar fyra förstklassiga multimedieprogram: iTunes för digital musik, iPhoto för digitala bilder, iMovie för redigering av digitalvideo och iDVD för DVD-produktion och integrerar dem med varandra så att de samverkar i harmoni.

1.1.2.4 Jam Pack

Du slipper hyra in en talangscout eller snurra runt den lokala klubbscenen när du behöver nya bandmedlemmar. Bara öppna ett Jam Pack så hittar du all talang du någonsin drömt om - hundratals professionella kompmusiker och ljudtekniker som bara väntar på att få rycka in. 24 timmar om dygnet.

1.1.2.5 Logic Pro 7

nästa stora version av Apples prisbelönade program för musikskapande och ljudproduction - kommer att förändra hur musiker och ljudtekniker komponerar, spelar in, redigerar och mixar musik.

1.1.2.6 QuickTime

Oavsett om du använder Macintosh eller en Windows-baserad PC, kan du utnyttja styrkan hos QuickTime Pro för multimedieproduktion och uppspelning av ljud och video av hög kvalitet.

1.1.2.7 Shake 4.1

Shake 3 är det branschledande programmet för några av Hollywoods mest fantastiska specialeffekter.
1.1.2.8 .Mac

Med .Mac blir skapandet av webbplatser, fildelning över Internet och säkerhetskopiering av data lika enkelt som att dra och släppa. Inga andra tjänster kan erbjuda något liknande.
1.1.2.9 AppleWorks

AppleWorks 6.2, den senaste versionen av det populära Mac-programmet, är ett elegant utformat nyttoprogram som fungerar på precis samma sätt som människor tänker och fungerar.

1.1.2.10  iWork

Skapa, publicera och presentera ditt arbete med stil. Med Keynote 2 och Pages, de två fantastiska programmen i iWork ’05, blir det enkelt att skapa imponerande presentationer och mediespäckade dokument. OBS finns endast på engelska.

1.1.3 Brainpool

IAM Vikariehantering

En webbaserad tjänst för att hantera efterfrågan av samt anskaffning och fördelning av vikarier enligt olika kunskapsprofiler och tider.

SMS Integrationstjänst

En webbaserad tjänst för att hantera en organisations behov av SMS-hantering till organisationens olika IT-system. Flera standardiserade API:er finns. SMS kan sändas, mottagas och hantera fråga-svar. Felhantering och fakturaunderlag skapas.

SMS web

En webbaserad tjänst med personregister där personerna grupperas i olika grupperingar och kan nås via SMS, individuellt eller i grupp.

SMS Bibliotek

En webbaserad tjänst som hanterar SMS integrerat med Book-IT systemet från Axiell. Även Bibliotekssystem där mailkanalen kan använda SMS via SMTP-protokollet kan använda denna tjänst.

1.1.4 Business Objects

Business Objects Crystal Decisions®

Beslutsstödspaket för förvaltningar med mellan ca 50 till ca 200 användare. Paketen innehåller allt en förvaltning behöver för att sätta upp ett kraftfullt beslutsstöd, inklusive ETL, rapport och analys samt instrumentpaneler.

BusinessObjects Enterprise Professional

Webb-baserad portal och infrastruktur med stöd för såväl Business Objects verktyg som verktyg från andra leverantörer som t ex MS Office. Plattform, hanterar alla olika rapportformat. I plattformen ingår även bland annat

säkerhet och schemaläggning

- Skalbar SOA-plattform som kan implementeras i Java, .NET eller Web Services

- Hantering av säkerhet, användare, metadata

BusinessObjects Live Office 

Full integration med MS office. Uppdatera data direkt från Office-program

Business Objects Auditor 

För att övervaka användandet av systemet och på så sätt optimera underliggande databaser och hårdvara används modulen Business Objects Auditor. I Auditor monitoreras och sparas viktig information om hur systemet används och fungerar. Informationen om vem som använder systemet och vilka objekt som läses sparas och gör att man kan besvara frågor som t ex ”vilka användargrupper använder systemet mest? eller ”hur många användare använder systemet som mest vid en given tid? 

Auditor gör det enklare att administrera systemet och varje enskild användare kan granskas och på så sätt kan dennas användande, och hela organisationens användande optimeras.

1.1.5 EBI Systems

PLATINA Server

PLATINA Server är en bred informationsplattform för objektsbaserad funktionalitet. I Servern ligger funktionalitet som integration, relationshantering och grundläggande verksamhetsstöd samt stöd för de legala kraven på offentlig sektor.

PLATINA Workflow

PLATINA Workflow är en kraftfull men lättanvänd lösning som används till att stödja er verksamhets affärs​processer genom att automatisera hur ärenden och information hanteras från start till slut. Med det grafiska webbaserade flödesverktyget kan komplexa arbetsflöden skapas och implementeras. Programmet höjer effektiviteten i verksamheten genom att processer strömlinjeformas och att all information, samt dokument som berör ärendet automatiskt följer ärendet från person till person genom hela ärendets livstid.
PLATINA Avvikelsehantering

Avvikelsehantering handlar om att kontinuerligt och aktivt identifiera och dokumentera alla avvikelser, fel och kvalitetsbrister som negativt påverkar er verksamhet och affärer. Platina Avvikelsehantering erbjuder ett effektivt IT stöd för att registrera och följa upp avvikelser och vidta korrigeringsåtgärder. Systemet levererar när som helst avvikelserapporter och åtgärdsrapporter vart än i organisationen felet har inträffat.

PLATINA Projekthantering

PLATINA Projekthantering en är modul för att inom ett projekt på ett effektivt sätt skall kunna dela information med varandra. Genom att dela gemensamma dokument och filer kan man öka effektiviteten i de administrativa processerna runt ett projekt. Möjligheten finns även här att registrera dokument och ärenden i enlighet med offentlighetsprincipen. 

PLATINA Webbpublicering

PLATINA Webbpublicering gör det möjligt att i samma användarvänliga användargränssnitt som övriga PLATINA enkelt publicera och underhålla information och nyheter på externa eller interna webbplatser. Vanliga användare eller webbredaktörer behöver inte lämna sitt välbekanta system för dokument-, ärende- och flödeshantering för att även direkt leverera innehåll till webbplatser och intranät.

1.1.6 Euroling

1.1.6.1 SiteSeeker Appliance

SiteSeeker är en produkt för att via webbapplication underlätta användarnas informationssökning på webbplatser och i olika system. SiteSeeker Appliance är en sökmotor och statisitkverktyg för användning på större publika webbplatser, e-handelswebbar samt intranät. Med funktioner som stangings- och grammatikstöd, synonymhantering och en intelligent rankningsaligoritm levererar SiteSeekter Appliance mer relevanta sökresultat. På intranät levererar SiteSeeker personaliserade sökresultat filtrerade baserade på användarens behörighet. 

All administration av sökfunktionen sker via ett webbaserat gränssnitt. Administratören väljer själv vilka informationskällor som ska vara sökbara samt hur sökträffarna visas. Med sökmotorn följer en färdig mall för visning av sökresultat men det finns också möjlighet att integrera sökresultatsidan i sin webbplattform med SiteSeeker Web Servicegränssnitt.

Det integrerade statistikverktyget ger bland annat feedback om populära sökord, klickbeteenden samt vilka sökord som används för att ta sig fram till olika delar av webbplatsen eller intranätet.

1.1.6.2 SiteSeeker Remote

SiteSeeker Remote är en sökmotor och statistikverktyg för användning på små till medelstora publika webbplatser.. Med funktioner som stavnings- och grammatiskstör, synonymhantering och en inteliigenr rankningsalgoritm levereras SiteSeeker Remote mer relevanta sökresultat.

All administration av sökfunktionen sker via ett webbanserat gränssnitt. Administratören väljer själv vilka informationskällor som ska vara sökbara samt hur sökträffarna visas. Med sökmotorn följer en färdig mall för visning av sökresultat men det finns också möjlighet att integrera sökresultatsidan i sin webbplattform med SiteSeeker Web Servicegränssnitt.

Det integrerade statistikverktyget ger bland annat feedback om populära sökord, klickbeteenden samt vilka sökord som används för att ta sig fram till olika delar av webbplatsen eller intranätet.

1.1.7 Global 360 

1.1.7.1 Global 360 Imaging for Windows Version 2.8 (för MS Windows 98/NT/2000/XP)

Global 360 Imaging för Windows omvandlar pappersdokument till elektroniska dokument som man kan se, ändra, distribuera via e-mail, publicera eller ladda ner från Internet. Imaging for Windows följer industristandard för .TIF dokument och ingår i Microsoft Windows 95/98, Windows NT och Windows 2000. Version 2.8 är speciellt framtagen för Windows XP och ingår inte i Microsoft Operativ System. 

Imaging for Windows gör det enkelt att söka, skriva ut, reproducera och distribuera pappersbaserade dokument. Desktopscanning ersätter manuell dataregistrering, annoteringar följer dokumentet i form av stick-notes och ersätter kopiering av papper och manuell distribution genom organisationen.

Imaging for windows innehåller även en komponent (Flow), en funktion för att automatisera hela processen från scanning, förbättring av bildkvalitet, konvertering, distribution, indexering och lagring av dokument, faxar och nätverksbilder eller dokument med ett enkelt musklick.

1.1.8 IBM

1.1.8.1 IBM - Lotus Dashboards and Business Solutions
IBMs Lotus programvaror erbjuder lösningar för standardsbaserade sk Dashboards som visuellt presenterar olika typer av mätvärden, KPI (Key Performance Indicators).  

De utgörs av sammansatta applikationer som med stor grad av frihet kan konfigureras efter egna behov och önskemål för att passa den egna verksamheten. Det innebär att olika verksamhetsprocesser enkelt kan följas upp och att användarna får möjlighet att snabbt och effektivt agera baserat på olika händelser och förändringar i underliggande mätvärden.

IBM WebSphere Dashboard Framework  är ett verktyg som används till att redovisa olika mätområden inom en verksamhet. Dessa mätområden kan vara kundnöjdhet, tid som en kundtjänst har svarat på inkommande förfrågningar, en säljorganisations måluppfyllnad, frånvaro inom en avdelning osv. Mätningar kan egentligen kopplas till alla funktioner som har ett definierat mätvärde. Verktyget är webbaserat och mycket anpassningsbart till olika ändamål och behov samtidigt som det utgör ett mycket kostnadseffektivt sätt att erhålla ett mätinstument på en webbplats. 

Genom att låta användare ta initiativ direkt från verktyget möjliggörs snabba åtgärder på olika uppkomna händelser.

Sammantaget levererar WebSphere Dashboards en skräddarsydd informationsbild över hur verksamheten fungerar och hur dess olika delar presterar. 

IBM WebSphere Business Strategy and Execution är en paketering av olika tillämpningar som effektivt låter en organisation länka samman sina verksamhetsmål med relevant och aktuell verksamhetsinformation.  Utöver Dashboards så innehåller denna produkt även verktyg för att leverera ett mätbart ledningsbeslut ner till alla roller och grupper inom en organisation, så att var och en inom organisationen vet vad som skall åstadkommas. 

Dessa mätvärden kan följas upp från ledning eller gruppnivå, och visa hur olika delar i en organisation fungerar och var eventuella extra insatser behöver göras för att styra upp och nå utsatta mål.

Mätvärden kan hämtas från olika källor eller anges i verktyget. Är det ekonomiska mål så kan verktyget hämta information direkt från ett ekonomisystem och visa en uppföljning för organisationen.

Med dessa verktyg kan en ledningsgrupp fatta välgrundade beslut på aktuell och relevant information om läget inom organisationen eller företaget.

1.1.8.2 IBM - Lotus E-mail, Calendaring and Collaborative Applications

Programutbudet för meddelandehantering omfattar integrerade samarbetsmiljöer som bygger på kataloger, e-post och gruppkalenderfunktioner.

IBM Lotus Domino är en beprövad, säker och effektiv e-postprodukt.  Lotus Notes kom med sin första version 1989 och har sedan dess kontinuerligt vidareutvecklats och kommer till sommaren -07 att utkomma i version 8.

Med den nya versionen lanseras många nyheter, främst med betoning på användargränssnittet som har ett nytt och attraktivt utseende, med många nya intuitiva egenskaper som förenklar för användarna och ytterligare ökar användbarheten. Stor vikt har också lagts vid produktivitetshöjande funktioner så som en sidolist för samverkansfunktioner som ’chat’ och ’online awareness’,  RSS-läsare, Dagens Agenda och Aktiviteter. 

Integrationen med Windows har också förbättrats och gjorts mer neutral genom att utnyttja Windowskonventioner som shift-click och ctrl-click för att markera flera e-postmeddelanden, samt F5 för att uppdatera fönster.  Andra funktioner är förhandsgranskning av e-post till höger på skärmen, visitkort i personliga kontakter, möjlighet att följa  diskussionstrådar direkt i inkorgen, samt möjligheter att återkalla e-post, bara för att nämna några.

Lotus Notes  bygger på Eclipse som är en öppen Java-plattform.  Eclipse är ett ramverk byggt på öppen källkod som drivs och utvecklas gemensamt av medlemmarna i eclipse.org., IBM, BEA, Intel, Nokia, Motorola, Computer Associates, Borland m.fl. (se eclipse.org). 

En stor fördel med Eclipse-ramverket är just att det bygger på en öppen s.k. plugin-modell. Det innebär att man kan integrera andra typer av applikationer, baserade på andra system än Domino, direkt i Notesklienten. 

Man kan t.ex. få en Dominoapplikation att tala med .NET eller SAP-applikationer direkt i Notes via exempelvis Web Services, utan att behöva skapa s.k. konnektorer mellan serversystemen.  

Funktionen kallas sammansatta applikationer eller ”Composite Applications”. 

För att skapa dessa applikationer så använder man Domino Designer och den medföljande ”Composite Application Editor”.  

Det går också att bygga  sammansatta applikationer med Javaprogrammering i ett verktyg som Eclipse eller Rational Application Developer (RAD).

Man kommer även fortsättningsvis att kunna utveckla NSF-baserade Notesapplikationer med Domino Designer, fast med en hel del förbättringar. Exempelvis Web Services-stöd, SQL-programmering samt flera nya skriptfunktioner och klasser.

1.1.8.3 IBM - Lotus Instant Messaging, Web Conferencing and Learning 

IBM erbjuder en komplett uppsättning kraftfulla produkter som gör det möjligt att samverka kring och dela information mellan olika individer i alla typer av formella och informella grupperingar.

Samarbetslösningar ger organisationer nya möjligheter att tillvarata utvecklings- och innovationskraften i mötet mellan människor.  Verktyg som främjar och stödjer spontan samverkan är verktyg som understödjer processen att ta snabba men ändå väl underbyggda beslut.

Lösningar för utbildning, såväl administration av lärarledd utbildning som avancerade lösningar med onlineutbildning och virtuella klassrum skapar förutsättningar för maximal individuell- och samverkansproduktivitet.

Lotus Sametime.  Konversera online med en eller flera andra med instant messaging, eller chatt.  Starta en Webbkonferens för att gemensamt gå igenom ett dokument, eller för att dela applikationer eller desktop. Lotus Sametime är IBM’s lösning för realtidskommunikation mellan människor.

Den innehåller också stöd för IP-telefoni (VoIP) och genom integration kan även vanliga nätverk anslutas så att även den som inte har tillgång till en PC, eller annan klientenhet med Webbåtkomst, kan delta i en konferens genom en vanlig telefon.  

Liksom andra IBM-teknologier är Sametime byggd för att klara en storskalig användning men erbjuder samtidigt olika sätt att klustra och lastbalansera så att en lösning med önskad kapacitet kan konfigureras.

Olika nätverksbolag och företag som levererar konferenssystem erbjuder integrationslösningar med IBM Lotus SameTime

Lotus Learning Management System är en allt-i-ettlösning för hantering och administration av klassrumsbaserad och elektroniska utbildningsresurser, kurser och kursmaterial inklusive verktyg och hjälpmedel för att konstruera on-linekurser.  Lösningen omfattar också hjälpmedel och rapporter för uppföljning av utbildningsverksamhet.

Lotus Virtual Classroom är en samling verktyg som gör det möjligt att snabbt och enkelt skapa och genomföra engagerande Webbaserade utbildningssessioner. Genom  att utnyttja webben som kommunikationskanal för utbildning öppnas helt nya möjligheter att organisera utbildningen eftersom utbildningen kan genomföras utan kostnader för resor, kost & logi för deltagarna och utan kostnader för utbildningslokaler.   

1.1.8.4 IBM - Lotus Mobile and Wireless



Lotus Mobile and Wireless erbjuder funktioner som gör informationsåtkomst och samarbete möjligt även då man inte befinner sig i en uppkopplad kontorsmiljö.  Genom mobila och trådlösa enheter som till exempel mobiltelefoner och PDA:er är det nu möjligt att alltid ha tillgång till viktiga verksamhetslösningar baserade på Domino- eller WebSphere-plattformarna oavsett var man befinner sig.

Lotus Expeditor är IBM’s universella klientprogramvara som kan användas för att nå ut med tillämpningar på IBM Lotus-, IBM WebSphere-, IBM Workplace- och Eclipse-infrastrukturer till olika typer av mobila enheter.  Expeditor har fått sin flexibilitet genom att den är byggd på en tjänstebaserad arkitektur och öppna standards vilket gör det möjligt att återanvända redan befintliga lösningar på nya sätt för att kunna öka produktiviteten.

Genom central administration och inbyggd distributionsfunktionalitet går det att bygga mycket kostnadseffektiva lösningar med Expeditor. 

För att snabbt och enkelt kunna bygga och distribuera applikationer med Lotus Expeditor levereras produkten med verktyg som erbjuder följande möjligheter:

· Design av sammansatta applikationer enligt SOA med olika komponenttyper såsom Java Swing, Visual Basic, ActiveX, Java applets, JSP, AJAX m.fl.

· Integration med olika källor genom standardiserade gränssnitt som Web Services.

· Möjlighet att köra applikationerna lokalt på enheterna när uppkoppling saknas.

· Webbaserade eller klientbaserade användargränssnitt.

Lotus Domino Unified Communications sammanför röstmeddelanden, e-postmeddelanden och fax i en gemensam funktion med enhetlig lagring som är enkel att komma åt från olika typer av enheter, allt från telefoner till persondatorer, inklusive olika mobila enheter.

Produkten har dessutom inbyggt stöd för att med olika mekanismer uppmärksamma användare på att ett meddelande som uppfyller vissa valda kriterier har inkommit. 

1.1.8.5 IBM - Lotus Team Collaboration, Content Management and e-forms 


Lotus Team Collaboration innehåller funktioner för att på ett enkelt sätt skapa, söka efter och arbeta i projektrum.   Projektrummen innehåller också funktionalitet för att hantera arbetsflöden liksom funktioner för dokumenthantering med versionsstöd.   

Lotus Workplace Web Content Management (LWWCM) är ett verktyg som hanterar generell publicering från oberoende dokumentformat, till en plats på en webbsida. Det kan vara på internet, intranät eller ett extranet. Det kan också vara information som publiceras i en portal t.ex. WebSphere Portal. Informationen kan också kombineras med bilder i lämpliga format. Publicering utförs på ett enkelt och smidigt sätt men kan också kombineras med ett godkännandeflöde för ett dokument. LWWCM hjälper företaget eller organisationen att få kontroll på informationsflödet vid webb-publicering.

IBM Workplace Form levererar ett dynamiskt, intelligent och säkert formulär som dessutom har stöd för signering och som kan hanteras självständigt eller ingå i en definierad verksamhetsprocess.  IBM Workplace Forms består av en serverkomponent , ett designverktyg och formulärläsare. 

Produkten stödjer öppna standards och blankettformatet bygger på XML.  Genom det standardiserade formatet är det enkelt att integrera formulären med bakomliggande verksamhetssystem, och Workplace Forms är därmed ett effektivt sätt att åstadkomma olika typer av E-tjänster.  I kombination med automatiserade processteg  kan Workplace Forms minska det manuella arbetet och effektivisera ärendehanteringen.  Produkten passar utmärkt för olika typer av ’self-service’-tjänster, och gör det möjligt att arkivera ifyllda formulär på ett kostnadseffektivt sätt.

1.1.9 Microsoft

Microsoft Office 2007
Är en grundläggande, förinstallerad programsvit för hemanvändare och småföretag med nya datorer som gör att du snabbt kan skapa tilltalande dokument och kalkylblad och hantera e-post på ett enkelt sätt. Office Basic 2007 Innehåller: Microsoft Outlook, Microsoft Excel, Microsoft Word Microsoft Powerpoint.

Microsoft Office Enterprise 2007

Är den mest kompletta uppsättningen med Microsoft-verktyg för personer som måste samarbeta och arbeta med information på ett effektivt sätt, oavsett var de befinner sig eller hur deras nätverk ser ut. Office Enterprise 2007 Innehåller: Publisher, Access, Word, PowerPoint, Outlook, Excel

Microsoft Office Professional Plus 2007

En komplett svit med produktivitets- och databasprogram som gör att du kan spara tid och skapa ordning. Skapa dynamiska affärsdokument, kalkylblad och presentationer och bygg databaser utan att behöva tidigare erfarenhet eller teknikpersonal. Office Professional 2007 Innehåller: Excel, Outlook med Business Contact Manager, Publisher, Word, PowerPoint, Access

Microsoft AutoRoute Euro 2006

AutoRoute 2006 är ett anpassningsbart reseplaneringsprogram som hjälper dig att hitta korrekta vägbeskrivningar för resor i Västeuropa. Programmet innehåller fler reseplaneringsfunktioner än någon webbplats med kartor.

Microsoft Digital Image Suite

innehåller Digital Image Pro och Digital Image Library - ett programpaket för såväl nybörjare som för proffs. Med ljud, röster och zoomeffekter blir det digitala fotoalbumet levande och med olika sätt att märka bilderna blir det lätt att hålla reda på dem. Nya redigeringsverktyg hjälper dig förbättra bland annat färger och kontraster. Digital Image Suite är ett utmärkt komplement till din digitalkamera eller din mobiltelefon med kamerafunktion.

Microsoft Encarta Premium

Innehåller uppdaterade artiklar och spännande multimediepresentationer. Programmet fungerar både offline och online, och är ett pålitligt och säkert sätt för alla användare att hitta relevant och tillförlitlig information snabbare.

Microsoft Excel

Ett kraftfullt verktyg som du kan använda när du vill skapa och formatera kalkylblad, analysera och dela information. Det nya resultatorienterade gränssnittet och pivottabellvyer gör det lättare att skapa och använda diagram som med ett professionellt utseende.

Microsoft Excel Mac
Ett kraftfullt verktyg som du kan använda när du vill skapa och formatera kalkylblad, analysera och dela information. Det nya resultatorienterade gränssnittet och pivottabellvyer gör det lättare att skapa och använda diagram som med ett professionellt utseende.

Microsoft InfoPath 

Du kan skapa och distribuera elektroniska formulär för effektiv och pålitlig informationsinsamling. Använd funktionerna i InfoPath Forms Services i Microsoft Office SharePoint Server 2007 om du vill utvidga affärsprocesserna utanför företagets brandvägg.

Microsoft MapPoint 2006

MapPoint ger Microsoft Office System kraftfulla geografiska datafunktioner, informationsanalys och kommunikationsverktyg, och finns tillgängligt med eller utan GPS-funktioner som visar var du befinner dig.

Microsoft Money Deluxe 2005

Hjälper dig att få bättre kontroll på vardagsekonomin genom att samla alla konton på en och samma plats. Håll ett öga på ekonomin, skapa en budget, hantera konton, räkningar och utgifter. Lägg mer tid på nöjen och mindre på bekymmer.

Microsoft Office Mac 2004

Microsoft Office 2004 för Macintosh, Standard Edition

Microsoft Office 2004 för Macintosh ger dig en rad innovativa verktyg för att arbeta effektivare än någonsin med din Mac. Nya finesser som Office Project Center - finns bara för Mac - hjälper dig hålla ordning på dina projekt och dela dem med andra. Word Notebook View har du stor hjälp av när du gör anteckningar under ett möte eller i skolsalen. Nya Entourage Junk E-mail Protection tillsammans med ännu bättre kalender och Exchange-support ger dig förnyad kontroll över ditt liv. Excel ger din kreativitet spännande möjligheter att presentera resultat medan PowerPoint gör underverk med dina presentationer. Du kan göra animationer och bildövergångar som gör verkligt intryck på din publik. 

Microsoft Office Mac Pro 

Microsoft Office 2004 för Macintosh ger dig en rad innovativa verktyg för att arbeta effektivare än någonsin med din Mac. Nya finesser som Office Project Center - finns bara för Mac - hjälper dig hålla ordning på dina projekt och dela dem med andra. Word Notebook View har du stor hjälp av när du gör anteckningar under ett möte eller i skolsalen. Nya Entourage Junk E-mail Protection tillsammans med ännu bättre kalender och Exchange-support ger dig förnyad kontroll över ditt liv. Excel ger din kreativitet spännande möjligheter att presentera resultat medan PowerPoint gör underverk med dina presentationer. Du kan göra animationer och bildövergångar som gör verkligt intryck på din publik. 

Microsoft OneNote

En digital anteckningsbok som gör att användare kan samla alla anteckningar och all information på en enda plats. Den innehåller kraftfulla sökfunktioner för att användarna snabbt ska hitta det de söker efter och lättanvända delade anteckningsböcker så att de kan hantera stora mängder information och arbeta tillsammans mer effektivt.

Microsoft Office Outlook

Maila och skedulera din tid och ha ordning på dina kontakter.

Microsoft Powerpoint

Med PowerPoint 2007 kan du snabbt skapa och formatera dynamiska presentationer som du enkelt kan dela med andra.

Microsoft Powerpoint Mac

Med PowerPoint 2007 kan du snabbt skapa och formatera dynamiska presentationer som du enkelt kan dela med andra.

Microsoft Project 
Microsoft Office Project Standard 2007

Du får stabila verktyg för projekthantering med rätt blandning av användbarhet, kraft och flexibilitet, så att du kan hantera projekt på ett mer effektivt sätt. Du kan hålla dig underrättad, kontrollera projektarbete, scheman och ekonomi samt hålla projektgrupper justerade. Samtidigt blir du mer produktiv via integration med både välbekanta Microsoft Office-systemprogram, kraftfull rapportering, guidad planering och flexibla verktyg.

Microsoft Office Project Server 2007 
Microsoft Office Project Server 2007 och dess klienter kan organisationen hantera och koordinera arbetet på ett mycket effektivare sätt – i allt från engångsprojekt till komplicerade program genom projektets hela livscykel. Office Project Server 2007 har utformats så att den är tillgänglig för klienterna, Microsoft Office Project Professional 2007 och Microsoft Office Project Web Access.
Microsoft Publisher 2007

Skapa, anpassa och dela en mängd olika typer av publikationer och marknadsföringsmaterial internt. De nya och förbättrade funktionerna innehåller genomgångar av hur du skapar och distribuerar material för utskrift, webbpublicering och e-post.

Microsoft Visio Standard 

Gör det lättare för IT-personal och affärspersonal att visualisera, analysera och förmedla komplex information. 

Microsoft Visio Professional

Gör det lättare för IT-personal och affärspersonal att visualisera, analysera och förmedla komplex information. 

Microsoft Word 2007

Hjälper informationsarbetare att skapa professionellt innehåll snabbare än någonsin. Med en mängd nya verktyg kan du snabbt skapa dokument utifrån fördefinierade delar och formatmallar.

Microsoft Word Mac

Fullt av nya funktioner som hjälper dig att arbeta smartare, snabbare och mer effektivt. Programmet ger dig bättre möjligheter att skapa dokument med proffskvalitet som du kan dela med Mac- och PC-användande vänner och kollegor.

1.1.10 Novell 

1.1.10.1 GroupWise

GroupWise är en samarbetslösning som ökar företagets produktivitet. GroupWise innehåller funktioner för e-post, snabbmeddelande, kalender och uppgiftshantering. GroupWise ger även tillförlitliga och säkra kommunikationskanaler som du kan lita på. GroupWise har inbyggt stöd för Microsoft* Outlook*, PDA-integrering med nyckelpartners,  migreringsverktyg och ett flertal APIer.

1.1.10.2 Novell Open Workgroup Suite

Novell Open Workgroup Suite innehåller SUSE Linux Enterprise Server, Open Enterprise Server, e-post och kalender med GroupWise, resurshantering med ZENWorks, SUSE Linux Enterprise Desktop för linux-klienter och OpenOffice även för Windows.

Open Workgroup Suite innehåller följande komponenter:

· Nätverkstjänster med Novell Open Enterprise Server 

· E-post och kalender med Novell GroupWise

· Resurshantering med Novell ZENworks

· Open source desktop med SUSE Linux Enterprise Desktop

· Open source kontorpaket med OpenOffice

1.1.10.3 Novell Small Business Suite

Novell Small Business suite är en lösning för det lilla kontoret. Novell Small Business Suite innehåller e-post, kalender, resurshantering, brandvägg och filhantering.  

Novell Small Business suite innehåller följande komponenter:  

· NetWare 6.5 SP3

· GroupWise 6.5.4

· ZENworks 6.5 Desktop Management 

· BorderManager 3.8 SP3

1.1.10.4 Novell Teaming + Conferencing

Novell Teaming förenklar användarnas möjligheter att samarbeta med ett antal hjälpmedel. 

Användare kan skapa arbetsytor och bjuda in andra medlemmar att delta både internt inom en organisation eller externt. Virtuella team kan enkelt och på ett säkert sätt dela kalendrar, dokument, diskussions forum, wikis och bloggar. Novell Teaming innehåller också ett kraftfullt workflow.  

Novell Teaming + Conferencing innehåller:

· Documenthantering 

· Team kalendrar och ”task lists”

· Diskussionstrådar, wikis, bloggar och RSS

· Workflow 

· ”Content” och ”knowledge management” med ”quick search” 

· Web och röst konferenser 

· ”Instant messaging/chat” 

· Möjlighet att dela applikationer och ”whiteboard”

1.1.10.5 SUSE Linux Enterprise Desktop – OpenOffice.org
OpenOffice.org är en öppen office-svit som kan skapa och skriva ut dokument, spara dokument i olika format, har online-hjälp och support och har en mycket väl fungerande stavningskontroll på många språk, däribland Svenska. Version 2.0 hanterar Oasis-standardens öppna OpenDocument Format men kan även öppna och spara MS Office olika format. 

Sviten består av flera delar:

· Writer - Ordbehandlare, texthantering 

· Calc - Kalkylering 

· Impress - Presentation 

· Draw - Ritfunktioner som kan importera från BMP, GIF, JPEG, PNG, TIFF och WMF. 

· Math - Matematiska funktioner och formler till Writer, Calc och Impress 

· Base - Databas-access till Adabas D, ADO, Microsoft Access och MySQL 

OpenOffice kan också direkt skapa pdf-dokument och Draw kan dessutom skapa Flash (swf-filer). OpenOffice finns för flera operativsystem bland annat Windows och Linux.

Novells version av OpenOffice.org för Windows XP och 2000 samt Linux innehåller ett antal förbättringar som inte finns i standardversionen:

· Desktop-dialoger: OpenOffice.org i Novell-version har anpassad dokument-dialog istället för den i standardversionen. Detta för att få bättre överenstämmelse med Windows-applikationer. 

· Förbättrat stöd för Microsoft Office dokumentformat: OpenOffice.org stöder import och export av Microsoft Office dokumentformat. Detta gör det till ett bra alternativ för en blandad Linux/Windows-miljö. 

· E-post som Microsoft Office-dokument: Standard-versionen av OpenOffice.org stöder e-postning av dokument som pdf-filer inifrån OpenOffice.org. Med Novell-versionen av OpenOffice.org kan du även e-posta dokument som Microsoft Office dokument. Exempelvis kan du skicka ett Writer-dokument som ett Microsoft Word-dokument och det är då automatiskt konverterat och adderat till som bilaga till förvald e-post-applikation. 

· Excel VBA Macro-funktionalitet: Novell-versionen av OpenOffice.org förenklar migrering av många makron från Microsoft Excel. Trots att inte alla makron kan migreras ger detta ett förbättrat stöd jämfört med standardversionen, vilken inte inkluderar makromigrering. 

· Förbättrade teckensnitt: Novell har licensierat teckensnitt från AGFA som använder samma eller liknande namn som teckensnitt tillgängliga i Microsoft Office. Teckensnitten ser också lika dem som används av Microsoft. Detta gör att dokument som öppnas i OpenOffice.org men ursprungligen skapats med Microsoft Office, har en mycket lik sidbrytning och formatering. 

· Förbättrad filaccess: Filer finns tillgängliga från alla källor som finns anslutna till datorn. Nätverks-filer öppnas och sparas utan extra dialog. 

· Anti-aliased presentation av grafik: Med hårdvaruacceleration aktiverat (förvalt) kan Novell-versionen av OpenOffice.org högre kvalitet på grafik i Impress bildvisningsläge. 

· Snabbare starttider: Novell-versionen av OpenOffice.org inkluderar an förbättrad snabbstart (Quickstarter) som laddar komponenterna i OpenOffice.org vid systemstart. Dessutom har laddtiden för öppning av dokument förbättrats. 

OpenOffice.org är en del av underhållserbjudandet och inkluderat i SUSE Linux Enterprise Desktop.

1.1.10.6 SUSE Linux Enterprise Desktop - Evolution från Novell

Evolution är ett kontakthanteringsprogram med stöd för e-post, adressbok, kalender, anteckningar och uppgifter. Evolution är en del av underhållserbjudandet och inkluderat i SUSE Linux Enterprise Desktop.

1.1.11 Oracle

GRUPP/SAMARBETSPROGRAMVARA

1.1.11.1 Oracle Collaboration Suite

Oracle Collaboration Suite 10g förser användaren med all den funktionalitet som behövs för att effektivt samarbeta. Den bygger på Oracle’s infrastruktur; databas och applikationsserver.

Med Oracle Collaboration Suite 10g får du bl a åtkomst till epost, röstmeddelanden, fax, kalender, webbaserat dokumentarkiv, webbkonferenser och chat. De olika delarna är integrerade med varandra och åtkomliga bl a via webb, telefoner och trådlösa enheter. Tanken är att kunna vara oberoende av klient för att komma åt informationen, vare sig det är epost, kalender, fax eller dokument.
Oracle Collaboration Suite består av:

- Oracle Content Services

- Oracle Realtime Collaboration

- Oracle Unified Messaging 

Oracle Content Services ger möjlighet till lagring och dokumenthantering av dokument. Funktioner såsom versionshantering, låsning, in- och utcheckning av dokument finns. Arbetsflöden kan definieras.

Oracle Realtime Collaboration innehåller bl a Oracle Messenger för chatfunktionalitet samt Oracle Web Conferencing för webb konferenser.

Oracle Unified Messaging erbjuder epost- och kalenderfunktionalitet.

Det ingår ett webbaserat gränssnitt, men valfri IMAP eller POP3-klient kan

användas.

Records Management Option är ett tillval till Oracle Content Services. Den erbjuder funktioner för långtidslagring och efterlevnad av regler och förordningar.
GRUPP/SAMARBETSPROGRAMVARA

1.1.11.2 Universal Content Management

Universal Content Management är en komplett lösning för sk Enterprise Content Management – ECM. Hela spektrat från skapande av dokument med tillhörande dokumenthantering till publicering av dokument via webb stöds.


Universal Content Management (UCM) innehåller:

- Web Content Management

- Document Management

- Digital Asset Management

Web Content Management - Ett webbpubliceringsverktyg för att bygga webbsidor. Mycket fokus är kring att återanvändning, av bl a mallar.

Document Management - Webbaserad dokumenthantering innehållande funktoner för versionshantering, in- och utcheckning, flödeskonfigurering mm.

Digital Asset Management - Ett verktyg för att hantera bilder för olika ändamål. Samma bild kan återfås med olika upplösning och format beroende på användningsområde; webb, artikel, trycksak etc.

Ytterligare komponenter inom detta område är:

Universal Records Management – För skapande av sk Policies för att underlätta efterlevnad av regler och förordningar, såsom SOX. 


Information Rights Management  – Säkrar dokument utanför det egna systemet via certifikat. 

Imaging and Process Management – Initierar processer via inskanning av dokument såsom fakturor. Kopplingar finns till E-business Suite, PeopleSoft och JD Edwards bl a.

Universal Records Management Adapter – För att bygga egna kopplingar till system som kräver efterlevnad och spårbarhet.
RITNINGS- OCH KARTVERKTYG

1.1.11.3 Oracle Spatial

Oracle har i databas produkterna Oracle XE, Oracle Standard Edition One, Oracle Standard Edition och Oracle Enterprise Edition förmågan att lagra och i viss mån analysera kartdata (vektor data). Med tilläget Oracle Spatial blir Oracle Enterprise Edition en mycket kompetent kartserver för centraliserade kartsystem GIS (Geografical Information Systems). Med Oracle Spatial kan man göra demografiska-analyser, riskanalyser, närhetssökningar olika typer av geografiska analyser.   Oracle Spatial har även funktioner för nätverksanalyser för till exempel vägnät, vatten- och elnät. Oracle Spatial kan förutom att lagra vektorer även lagra och analysera raster så som flyg- och sattelitfoton. Oracle Spatial kan även vara en källa för WMS och WFS. Oracle Spatial är baserat på öppna standards.

1.1.12 Symantec

Ghost Solution Suite

Symantec Ghost Solution Suite erbjuder snabb och pålitlig migrering till bl a Windows Vista. Ghost är marknadens mest använda imaging-, deployment- och system management-lösningen. Ghost kan stötta i alla faser av Vista-migreringen och förstärker Microsofts egna best practices genom att erbjuda en enda managementkonsol och samtidigt korta ned tiden för både imaging och deployment.

1.1.13 Logica

1.1.13.1 Mobile Workforce 

Mobile Workforce är en produkt anpassad för mobil ärendehantering. Mobile Workforce gör det möjligt att enkelt planera och skicka ut arbetsintruktioner/ärenden till medarbetare i fält med hjälp av handdatorer. Lösningen gör det möjligt att effektivisera processer och säkerställa kvalitén.

I systemet finns stöd för olika nivåer av planering. Alla nya ärenden visas i en inbox. Genom att dra ären​det till en tillgänglig medarbetare kan uppdraget tidsplaneras och skickas till rätt person. Möjlighet finns även att visa arbetsordrar och till​gängliga medarbetare på en karta för att se vem som snabbast kan utföra en insats. 

Elektronisk arbetsorder

Genom att skicka ut arbetsorder elektroniskt kan nya jobb snabbt tilldelas. Med arbetsordern följer även nödvändig information som t ex:

· Kontaktuppgifter till kunden.

· Felbeskrivning.

· Position

När arbetet påbörjas kan teknikern registrera sin ar​betsrapport direkt vid arbetsplatsen. Bland uppgifterna som kan registreras finns t ex:

· Statusrapportering

· Milersättning.

· Nedlagd tid.

· Material (kan kopplas till produktregister).

Tilläggsfunktioner

Som tillägg till lösningen finns moduler för e-post, kalender, fotografier, kartor, navigering, personlarm och positionering.

ITS

ITS är ett webbaserat och integrerat verksamhetssystem med fokus på realtidsuppföljning av ekonomi och arbetsorderrutiner.

ITS är ett försystem för verksamhetsstyrning. Systemet är webbaserat och innehåller funktioner för automatiserad fakturering, kontokontroll, registerhantering, förrådsverksamhet (inköp, order, lager fakturering, både extern och intern), maskin och avtalshantering, verkstad, transport, arbetsorder-/projektadministration, fastighetsservice, tidsredovisning, måltidsservice och städservice mm. 

Med ITS får du en unik kombination av produkt, tjänster och kompetens för allt från kompetent systemutveckling till införandeprojekt och förvaltning. En helhetssyn som ger Din organisation störst möjlig nytta i verksamhetsprocessen.

Kundnytta

· Automatiserad fakturering.

· Registrering i ett delsystem genererar informations-, kostnads- och intäktsposter andra delsystem.

· Stödjer ekonomisystem med full kontokontroll i realtid.

· Frigör resurser som exempelvis personal från rutinarbete/administration till andra värdeskapande uppgifter.

· Exempel visar på besparing med mer än 300 arbetsdagar/ år, dvs nästan två årsarbetare.

· Öppet system som är förberett för e-handel

· Ger beslutsstöd/underlag för bl a investeringsunderlag, lönsamhetsstyrning

· Skapar grund för optimalt kassaflöde

· Kraftfull historikfunktion

· Användarvänligt

· Optimerad åtkomst i form av Webbgränssnitt

· Stor tillgänglighet, som exempelvis möjlighet att ge kunder behörighet till valda delar av systemet för information, statistik etc.

Teknisk plattform

· SQL 2000/2005 Server

· Windows 2000/2003

· .Net Framework

1.1.14 VMware
1.1.14.1 VMware ACE

VMware ACE (Assured Computing Environment) ger säkerhetsadministratörer möjlighet att låsa ner PC och skydda kritiska företagsresurser från risken med omanagerade PC:s. Med VMware ACE kan säkerhetsadministratörer paketera en managerad PC i en säkrad virtuell maskin och leverera den till en omanagerad fysisk PC. När den är installerad ger VMware ACE en säkrad PC arbetsplats med säker access till IT-resurser.

1.2 Kontorsstöd

1.2.1 Adobe

Pagemaker

Adobe PageMaker är det perfekta layoutprogrammet för verksamma på företag och i skolor samt för småföretagare och distansarbetare, som vill skapa dokument med hög kvalitet - t ex broschyrer och nyhetsbrev. Kom snabbt i gång med mallar, grafik och intuitiva utformningsverktyg. Arbeta produktivt med olika Adobe-program och utnyttja befintligt innehåll för att skapa ett anpassat informationsmaterial.

InDesign CS3

Adobe® InDesign® CS3 Har kraftfulla nya funktioner med vilka du arbetar kreativt och kan effektivisera produktionsprocesserna i krävande arbetsflöden samt effektivisera repetitiva arbetsmoment.

Acrobat 3D (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Adobe® Acrobat® 3D förenklar samarbetet genom att man med Adobe PDF-dokument kan förmedla 3D-ritningar till interna och externa medarbetare – säkrare och tillförlitligare. Lägg in 3D-ritningar från de vanligaste CAD-programmen i Adobe PDF-dokument som sedan enkelt kan öppnas av leverantörer, partners och kunder i kostnadsfria Adobe Reader®

Acrobat Capture (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Lösning som överför pappersbaserade dokument on-line och integrerade i webbaserade informationslösningar. Möjlighet att konvertera stora mängder dokument till ett elektroniskt format som sedan lätt kan distribueras och hanteras på företagsinterna intranät och webben

Acrobat Distiller (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Centraliserat skapande av Adobe PDF-filer för hela nätverket Med hjälp av Adobe Acrobat Distiller Server får arbetsgrupper en centraliserad lösning för konvertering av Adobe PostScript-filer (US) till det universellt användbara Adobe PDF-formatet (Portable Document Format).

Acrobat Elements

Med Adobe Acrobat Elements kan man bättre utnyttja Microsoft Office genom att använda Adobe PDF (Portable Document Format) för tillförlitlig distribution av dokument. Konvertera enkelt alla slags dokument till Adobe PDF Möjliggör tillförlitlig dokumentdistribution Bevara dokumentens integritet Utnyttja tidigare investeringar i programvara Acrobat Elements säljs endast i poster om 100 licenser per order.

Acrobat Messenger (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Idealisk för arbetsgrupper och kontorsavdelningar. Kombinera Adobe Acrobat Messenger med en skanner eller digital kopiator och konvertera pappersdokument till filer och leverera via e-post, webb, fax m.m.

Acrobat Professional

Med Adobe Acrobat 8 Professional kan man skapa, sammanfoga och hantera Adobe PDF-dokument för säkrare distribution, samarbete och datainsamling. Skapa Adobe PDF-dokument i Microsoft Word, Excel och PowerPoint med en enkel musklickning. I Windows® kan man med en musklickning skapa PDF-dokument i Outlook, Internet Explorer, Project, Visio, Access, Publisher, AutoCAD® och Lotus Notes.

Acrobat 

Med Acrobat 8 Standard kan man skapa, sammanfoga och hantera Adobe PDF-dokument för säkrare distribution, samarbete och datainhämtning. Skapa Adobe PDF-dokument med en enkel musklickning i Microsoft Internet Explorer och Microsoft Office, samt även i Access, Outlook och Publisher, och Lotus Notes.

Font Folio

I Adobe Font Folio 9.0 finns det mer än 2 750 teckensnitt från Adobe Type Library på två cd-skivor, olåsta och färdiga att använda. Det här är det bästa valet för designstudior, reklambyråer, förlag och andra servicebyråer.

Adobe After Effects Standard

After Effects (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Skapa rörlig grafik och visuella effekter med programmet som är standard i branschen.

Förverkliga din vision med proffsiga visuella effekter och engagerande rörlig grafik. Ta fram bländande material för alla slags medier med hjälp av avancerade verktyg som är nära integrerade med Adobes övriga programvaror. Kom igång direkt med hjälp av hundratals anpassningsbara inställningar och mallar, eller börja från scratch – i ett och samma smidiga gränssnitt.

Adobe Audition
Audition (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Kraftfulla verktyg ger dig en flexibel studio i datorn där du spelar in, mixar, redigerar och mastrar digitala ljudfiler. Skapa enkelt musik, producera radioinslag och förbättra dåliga inspelningar. Med intelligent integrering med Adobes videoprogram länkar du samman ljud och bild. Professionella resultat i realtid med Adobe Audition.

Adobe Photoshop 

Åtgärda småskavanker som röda ögon, färgstick och exponering med en enkel musklickning 

Dela med dig av dina fotominnen! Skicka bilderna enkelt med e-post eller till mobiltelefoner. Gör egna utskrifter eller beställ kopior, album med mera på webben.

Adobe Photoshop Elements
Innehåller unika funktioner som utvecklats speciellt för amatörfotografer, hobbyutövare och företagsanvändare som vill ha en lättanvänd men samtidigt kraftfull lösning för digital bildhantering.

Photoshop Elements plus Photoshop 

Innehåller unika funktioner som utvecklats speciellt för amatörfotografer, hobbyutövare och företagsanvändare som vill ha en lättanvänd men samtidigt kraftfull lösning för digital bildhantering.
Åtgärda småskavanker som röda ögon, färgstick och exponering med en enkel musklickning 

Dela med dig av dina fotominnen! Skicka bilderna enkelt med e-post eller till mobiltelefoner. Gör egna utskrifter eller beställ kopior, album med mera på webben.

FrameMaker (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Produkt för att skriva och sammanställa omfattande och komplex dokumentation. Har kompletta funktioner för avancerad ordbehandling, layout, grafik, formelsättning och tabellhantering.

Ingår numera i Premier Pro CS3.

After Effects (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Skapa rörlig grafik och visuella effekter med programmet som är standard i branschen.

Förverkliga din vision med proffsiga visuella effekter och engagerande rörlig grafik.

1.2.1.1 Audition (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Kraftfulla verktyg ger dig en flexibel studio i datorn där du spelar in, mixar, redigerar och mastrar digitala ljudfiler.

1.2.1.2 Captivate (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Med Adobe® Captivate™ skapar man snabbt kraftfulla och engagerande simuleringar, programvaru demonstrationer och scenario-baserade kurser utan programmerings- eller multimediekunskaper.

1.2.1.3 ColdFusion (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Det snabbaste sättet att utveckla och driftsätta kraftfulla Internet-applikationer - ColdFusion introducerar dessutom nya applikationstjänster för att generera innehållsrika Flash-formulär, strukturerade rapporter och dynamisk generering av dokument för utskrift.

1.2.1.4 Contribute CS3 (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Med Adobe® Contribute® CS3 kan skribenter utan HTML-kunskaper snabbt och enkelt uppdatera befintliga bloggar och webbplatser utan att äventyra dessas integritet.

1.2.1.5 Contribute Publishing Server (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Contribute Publishing Server (CPS) är en serverapplikation som medför centraliserad administration och översikt av användaraktivitet och publiceringsaktivitet på hemsidan.

1.2.1.6 Creative Suite® 3 Design Premium

Drömmen för dig som arbetar med trycksaker, webben, interaktivt material och mobilpublicering.

Adobe InDesign CS3för layout, Photoshop CS3 Extended för specialbearbetning av bilder, Illustrator CS3 för vektorgrafik, Flash CS3 Professional för interaktiv design, Dreamweaver CS3 för webbdesign och webbutveckling samt Acrobat 8 Professional för Adobe PDF-flöden.
1.2.1.7 Creative Suite 3 Design Standard

Ultimata verktyg med Adobe InDesign CS3 för layout, Adobe Photoshop CS3 för bildbehandling, Adobe Illustrator CS3 för vektorgrafik samt Adobe Acrobat 8 Professional för effektiva Adobe PDF-flöden.

1.2.1.8 Creative Suite 3 Web Standard (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

En verktygslåda för webbdesigners och utvecklare. Skaffa de senaste releaserna av branschens favoritverktyg för webbdesign och utveckling. Adobe Creative Suite 3 Web Standard innehåller innovativa nya funktioner och avancerad integration mellan Adobe Dreamweaver CS3, Adobe Flash CS3 Professional, Adobe Fireworks CS3 och Adobe Contribute CS3

1.2.1.9 Creative Suite 3 Web Premium (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Den kompletta lösningen för att skapa interaktiva webbplatser. Flytta smidigt material mellan Adobe Photoshop CS3 Extended, Adobe Illustrator CS3, Adobe Flash CS3 Professional, Adobe Dreamweaver CS3 och Adobe Fireworks CS3. Hantera material med Adobe Version Cue CS3, Adobe Bridge CS3 och Adobe Stock Photos. Förhandsgranska material till mobila enheter med Adobe Device Central CS3.

1.2.1.10 Fireworks CS3 (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Snabbare webbdesign och webbutveckling med Adobe® Fireworks® CS3, det idealiska verktyget för att skapa och optimera bilder för webben och för att snabbt skapa prototyper av webbplatser och webbtillämpningar.

1.2.1.11 Flash CS3 Professional

Arbeta snabbt och smidigt med Adobe® Flash® CS3 Professional: ett effektivt gränssnitt, avancerade videoverktyg och integrering med andra program från Adobe.

1.2.1.12 Flash Media Server 2 (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Traditionell media streaming och en flexibel utvecklingsmiljö för skapande av innovativa och interaktiva media applikationer och dessutom kunna dela ut dessa till bredast möjliga målgrupp.

1.2.1.13 FlashPaper 2 (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Vem som helst kan konvertera utskrivbara filer till Macromedia Flash-dokument eller PDF-format med ett klick. Skapa omedelbart Flash-dokument som kan göras åtkomliga för över en halv miljard webbanvänadare.

1.2.1.14 Flash Remoting (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Skapar kopplingen mellan Flash och er webb applikations server, vilket medför att det går snabbt och enkelt att skapa RIA’s (rich internet applications). 

1.2.1.15 Flex Builder 2 (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Adobe Flex Builder 2 är en Eclipse-baserad utvecklingsmiljö för Rich Internet Applications (RIA) i ramverket Adobe Flex. Med Flex Builder kan utvecklarna snabbt skapa och driftsätta tillämpningar som ger bättre interaktivitet och innehåller rikhaltigt multimediematerial.

1.2.1.16 Freehand 11

FreeHand är den multipubliceringslösning som behövs för design och konceptuell grafik för tryck, Internet och Flash projekt. FreeHand innehåller en uppsättning illustrations- och ritverktyg som hjälper designers att förverkliga sin kreativa vision.

1.2.1.17 GoLive CS2 (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Med Adobe GoLive CS2 kan du till fullo utnyttja CSS med intuitiva visuella verktyg, bland annat färdig byggda CSS-objekt som du kan dra och släppa när du bygger avancerade webbplatser.

1.2.1.18 Graphics Server 2.0 (ej tillgänglig på svenska – April 2007)
Automatiserar processerna för att skapa och anpassa bilder för utskrift och webbpublicering.
Tack vare Adobe Graphics Server kan du försäkra dig om att de senaste, godkända versionerna av bilderna används.

1.2.1.19 HomeSite 5.5 (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Avancerade kodnings funktioner möjlig gör snabb och enkel skapande eller redigering av HTML, CFML, JSP och XHTML.

1.2.1.20 Illustrator CS3

Nya sätt att experimentera med färg; arbeta snabbare med nya ritverktyg och funktioner; producera bilder för trycksaker, webben, mobilt och rörligt material med Adobe® Illustrator® CS3.

1.2.1.21 Ovation (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Gör om dina livlösa PowerPoint® presentationer till häpnadsväckande visuella upplevelser på sekunder. 

1.2.1.22 Photoshop® CS3

Det program du behöver för att fullända dina bilder – nu med ännu bättre arbetsflöden, kraftfulla nya verktyg och nydanande montagefunktioner.

1.2.1.23 Photoshop® CS3 Extended

Du får allt i Adobe Photoshop CS3 och mer därtill, vilket gör att du kan redigera 3D och rörligt material samt utföra bildanalys.

1.2.1.24 Photoshop® Elements

Innehåller unika funktioner som utvecklats speciellt för amatörfotografer, hobbyutövare och företagsanvändare som vill ha en lättanvänd men samtidigt kraftfull lösning för digital bildhantering.

1.2.1.25 Photoshop® Elements och Premiere® Elements

Två kraftfulla men ändå lättanvända program för all slags foto- och videoredigering – i samma paket. Skapa unika bildspel med filmiska effekter och frysrutor, ta fram dina egna DVD:er och lägg enkelt ut bilder på webben.

1.2.1.26 Photoshop® Lightroom™ (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Yyrkesfotografens verktygslåda nummer ett – använd ett och samma program för att hantera, justera och presentera stora volymer av digitala foton: mindre tid framför datorn, mer tid bakom kameran.

1.2.1.27 Premiere Elements

Enkelt att skapa och visa upp egna videofilmer. Bränn filmen till DVD i två enkla steg, komplett med DVD-menyer och scenindex, eller dra och släpp klippen i önskad ordning för att skapa filmen. Överför dina filmer till DVD, webben, mobiltelefoner, med mera.

1.2.1.28 Premiere® Pro CS3 (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Lägg mer kraft på själva berättandet med Adobe® Premiere® Pro CS3, totallösningen för effektiv videoproduktion – nu med Adobe Encore® CS3 och Adobe OnLocation™ CS3** (endast Windows®).

1.2.1.29 Presenter (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Adobe Presenter är ett redigeringsverktyg för media och e-learning som låter dig skapa professionella, högkvalitativa presentationer från Microsoft® PowerPoint®.

1.2.1.30 RoboHelp (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Snabbaste och enklaste sättet för teknikskribenter och webbutvecklare att skapa hjälpsystem och kunskapsbanker.

1.2.1.31 RoboHelp Server 6 (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Med Adobe RoboHelp Server 6 utökas funktionerna i Adobe RoboHelp 6 till en komplett lösning för onlinehjälp och kunskapsbanker.

1.2.1.32 Soundbooth™ CS3 (ej tillgänglig på svenska – April 2007)

Arbeta med ljudet i film-, video- och Adobe® Flash®-projekt med smidiga intuitiva verktyg: tvätta inspelningar, justera berättarröster (voice-over), anpassa musik, ändra ljudeffekter med mera.

1.2.2 Apple

Audio, Video & Grafik

Aperture

Du har ett program som från grunden är utformat för att göra det lika lätt att arbeta med RAW-bilder som att arbeta med JPEG. 

1.2.2.1 Final Cut Studio

Final Cut Studio, den mest omfattande produktionsmiljön för HD-video, ger dig Final Cut Pro 5 som är en stor uppgradering av det prisbelönade programmet för DV, SD, HD och film. Med Final Cut Studio får du också fantastiska verktyg som kompletterar Final Cut Pro 5, bland annat Soundtrack Pro, en ny revolution för att arbeta med ljud som får dina videoprojekt att låta lika bra som de ser ut.

1.2.2.2 Final Cut Express HD

Skapa video av professionell kvalitet med Final Cut Express HD. Oavsett om du är en digitalvideoentusiast, videoutvecklare på ett företag eller filmar bröllop och andraevenemang kommer Apples nya funktionsspäckade digitalvideoredigeringsprogram att passa dig perfekt.

1.2.2.3 iLife
Se vad som händer om man tar fyra förstklassiga multimedieprogram: iTunes för digital musik, iPhoto för digitala bilder, iMovie för redigering av digitalvideo och iDVD för DVD-produktion och integrerar dem med varandra så att de samverkar i harmoni.

1.2.2.4 Jam Pack

Du slipper hyra in en talangscout eller snurra runt den lokala klubbscenen när du behöver nya bandmedlemmar. Bara öppna ett Jam Pack så hittar du all talang du någonsin drömt om - hundratals professionella kompmusiker och ljudtekniker som bara väntar på att få rycka in. 24 timmar om dygnet.

1.2.2.5 Logic Pro 7

nästa stora version av Apples prisbelönade program för musikskapande och ljudproduction - kommer att förändra hur musiker och ljudtekniker komponerar, spelar in, redigerar och mixar musik.

1.2.2.6 QuickTime

Oavsett om du använder Macintosh eller en Windows-baserad PC, kan du utnyttja styrkan hos QuickTime Pro för multimedieproduktion och uppspelning av ljud och video av hög kvalitet.

1.2.2.7 Shake 4.1

Shake 3 är det branschledande programmet för några av Hollywoods mest fantastiska specialeffekter.
1.2.2.8 .Mac

Med .Mac blir skapandet av webbplatser, fildelning över Internet och säkerhetskopiering av data lika enkelt som att dra och släppa. Inga andra tjänster kan erbjuda något liknande.
1.2.2.9 AppleWorks

AppleWorks 6.2, den senaste versionen av det populära Mac-programmet, är ett elegant utformat nyttoprogram som fungerar på precis samma sätt som människor tänker och fungerar.

1.2.2.10  iWork

Skapa, publicera och presentera ditt arbete med stil. Med Keynote 2 och Pages, de två fantastiska programmen i iWork ’05, blir det enkelt att skapa imponerande presentationer och mediespäckade dokument. OBS finns endast på engelska.

1.2.3 Brainpool

IAM Vikariehantering

En webbaserad tjänst för att hantera efterfrågan av samt anskaffning och fördelning av vikarier enligt olika kunskapsprofiler och tider.

SMS Integrationstjänst

En webbaserad tjänst för att hantera en organisations behov av SMS-hantering till organisationens olika IT-system. Flera standardiserade API:er finns. SMS kan sändas, mottagas och hantera fråga-svar. Felhantering och fakturaunderlag skapas.

SMS web

En webbaserad tjänst med personregister där personerna grupperas i olika grupperingar och kan nås via SMS, individuellt eller i grupp.

SMS Bibliotek

En webbaserad tjänst som hanterar SMS integrerat med Book-IT systemet från Axiell. Även Bibliotekssystem där mailkanalen kan använda SMS via SMTP-protokollet kan använda denna tjänst.

1.2.4 Business Objects

Business Objects Crystal Decisions®

Beslutsstödspaket för förvaltningar med mellan ca 50 till ca 200 användare. Paketen innehåller allt en förvaltning behöver för att sätta upp ett kraftfullt beslutsstöd, inklusive ETL, rapport och analys samt instrumentpaneler.

BusinessObjects Enterprise Professional

Webb-baserad portal och infrastruktur med stöd för såväl Business Objects verktyg som verktyg från andra leverantörer som t ex MS Office. Plattform, hanterar alla olika rapportformat. I plattformen ingår även bland annat

säkerhet och schemaläggning

- Skalbar SOA-plattform som kan implementeras i Java, .NET eller Web Services

- Hantering av säkerhet, användare, metadata

BusinessObjects Live Office 

Full integration med MS office. Uppdatera data direkt från Office-program

Business Objects Auditor 

För att övervaka användandet av systemet och på så sätt optimera underliggande databaser och hårdvara används modulen Business Objects Auditor. I Auditor monitoreras och sparas viktig information om hur systemet används och fungerar. Informationen om vem som använder systemet och vilka objekt som läses sparas och gör att man kan besvara frågor som t ex ”vilka användargrupper använder systemet mest? eller ”hur många användare använder systemet som mest vid en given tid? 

Auditor gör det enklare att administrera systemet och varje enskild användare kan granskas och på så sätt kan dennas användande, och hela organisationens användande optimeras.

1.2.5 EBI Systems

PLATINA Server

PLATINA Server är en bred informationsplattform för objektsbaserad funktionalitet. I Servern ligger funktionalitet som integration, relationshantering och grundläggande verksamhetsstöd samt stöd för de legala kraven på offentlig sektor.

PLATINA Workflow

PLATINA Workflow är en kraftfull men lättanvänd lösning som används till att stödja er verksamhets affärs​processer genom att automatisera hur ärenden och information hanteras från start till slut. Med det grafiska webbaserade flödesverktyget kan komplexa arbetsflöden skapas och implementeras. Programmet höjer effektiviteten i verksamheten genom att processer strömlinjeformas och att all information, samt dokument som berör ärendet automatiskt följer ärendet från person till person genom hela ärendets livstid.
PLATINA Avvikelsehantering

Avvikelsehantering handlar om att kontinuerligt och aktivt identifiera och dokumentera alla avvikelser, fel och kvalitetsbrister som negativt påverkar er verksamhet och affärer. Platina Avvikelsehantering erbjuder ett effektivt IT stöd för att registrera och följa upp avvikelser och vidta korrigeringsåtgärder. Systemet levererar när som helst avvikelserapporter och åtgärdsrapporter vart än i organisationen felet har inträffat.

PLATINA Projekthantering

PLATINA Projekthantering en är modul för att inom ett projekt på ett effektivt sätt skall kunna dela information med varandra. Genom att dela gemensamma dokument och filer kan man öka effektiviteten i de administrativa processerna runt ett projekt. Möjligheten finns även här att registrera dokument och ärenden i enlighet med offentlighetsprincipen. 

PLATINA Webbpublicering

PLATINA Webbpublicering gör det möjligt att i samma användarvänliga användargränssnitt som övriga PLATINA enkelt publicera och underhålla information och nyheter på externa eller interna webbplatser. Vanliga användare eller webbredaktörer behöver inte lämna sitt välbekanta system för dokument-, ärende- och flödeshantering för att även direkt leverera innehåll till webbplatser och intranät.

1.2.6 Euroling

1.2.6.1 SiteSeeker Appliance

SiteSeeker är en produkt för att via webbapplication underlätta användarnas informationssökning på webbplatser och i olika system. SiteSeeker Appliance är en sökmotor och statisitkverktyg för användning på större publika webbplatser, e-handelswebbar samt intranät. Med funktioner som stangings- och grammatikstöd, synonymhantering och en intelligent rankningsaligoritm levererar SiteSeekter Appliance mer relevanta sökresultat. På intranät levererar SiteSeeker personaliserade sökresultat filtrerade baserade på användarens behörighet. 

All administration av sökfunktionen sker via ett webbaserat gränssnitt. Administratören väljer själv vilka informationskällor som ska vara sökbara samt hur sökträffarna visas. Med sökmotorn följer en färdig mall för visning av sökresultat men det finns också möjlighet att integrera sökresultatsidan i sin webbplattform med SiteSeeker Web Servicegränssnitt.

Det integrerade statistikverktyget ger bland annat feedback om populära sökord, klickbeteenden samt vilka sökord som används för att ta sig fram till olika delar av webbplatsen eller intranätet.

1.2.6.2 SiteSeeker Remote

SiteSeeker Remote är en sökmotor och statistikverktyg för användning på små till medelstora publika webbplatser.. Med funktioner som stavnings- och grammatiskstör, synonymhantering och en inteliigenr rankningsalgoritm levereras SiteSeeker Remote mer relevanta sökresultat.

All administration av sökfunktionen sker via ett webbanserat gränssnitt. Administratören väljer själv vilka informationskällor som ska vara sökbara samt hur sökträffarna visas. Med sökmotorn följer en färdig mall för visning av sökresultat men det finns också möjlighet att integrera sökresultatsidan i sin webbplattform med SiteSeeker Web Servicegränssnitt.

Det integrerade statistikverktyget ger bland annat feedback om populära sökord, klickbeteenden samt vilka sökord som används för att ta sig fram till olika delar av webbplatsen eller intranätet.

1.2.7 Global 360 

1.2.7.1 Global 360 Imaging for Windows Version 2.8 (för MS Windows 98/NT/2000/XP)

Global 360 Imaging för Windows omvandlar pappersdokument till elektroniska dokument som man kan se, ändra, distribuera via e-mail, publicera eller ladda ner från Internet. Imaging for Windows följer industristandard för .TIF dokument och ingår i Microsoft Windows 95/98, Windows NT och Windows 2000. Version 2.8 är speciellt framtagen för Windows XP och ingår inte i Microsoft Operativ System. 

Imaging for Windows gör det enkelt att söka, skriva ut, reproducera och distribuera pappersbaserade dokument. Desktopscanning ersätter manuell dataregistrering, annoteringar följer dokumentet i form av stick-notes och ersätter kopiering av papper och manuell distribution genom organisationen.

Imaging for windows innehåller även en komponent (Flow), en funktion för att automatisera hela processen från scanning, förbättring av bildkvalitet, konvertering, distribution, indexering och lagring av dokument, faxar och nätverksbilder eller dokument med ett enkelt musklick.

1.2.8 IBM

1.2.8.1 IBM - Lotus Dashboards and Business Solutions
IBMs Lotus programvaror erbjuder lösningar för standardsbaserade sk Dashboards som visuellt presenterar olika typer av mätvärden, KPI (Key Performance Indicators).  

De utgörs av sammansatta applikationer som med stor grad av frihet kan konfigureras efter egna behov och önskemål för att passa den egna verksamheten. Det innebär att olika verksamhetsprocesser enkelt kan följas upp och att användarna får möjlighet att snabbt och effektivt agera baserat på olika händelser och förändringar i underliggande mätvärden.

IBM WebSphere Dashboard Framework  är ett verktyg som används till att redovisa olika mätområden inom en verksamhet. Dessa mätområden kan vara kundnöjdhet, tid som en kundtjänst har svarat på inkommande förfrågningar, en säljorganisations måluppfyllnad, frånvaro inom en avdelning osv. Mätningar kan egentligen kopplas till alla funktioner som har ett definierat mätvärde. Verktyget är webbaserat och mycket anpassningsbart till olika ändamål och behov samtidigt som det utgör ett mycket kostnadseffektivt sätt att erhålla ett mätinstument på en webbplats. 

Genom att låta användare ta initiativ direkt från verktyget möjliggörs snabba åtgärder på olika uppkomna händelser.

Sammantaget levererar WebSphere Dashboards en skräddarsydd informationsbild över hur verksamheten fungerar och hur dess olika delar presterar. 

IBM WebSphere Business Strategy and Execution är en paketering av olika tillämpningar som effektivt låter en organisation länka samman sina verksamhetsmål med relevant och aktuell verksamhetsinformation.  Utöver Dashboards så innehåller denna produkt även verktyg för att leverera ett mätbart ledningsbeslut ner till alla roller och grupper inom en organisation, så att var och en inom organisationen vet vad som skall åstadkommas. 

Dessa mätvärden kan följas upp från ledning eller gruppnivå, och visa hur olika delar i en organisation fungerar och var eventuella extra insatser behöver göras för att styra upp och nå utsatta mål.

Mätvärden kan hämtas från olika källor eller anges i verktyget. Är det ekonomiska mål så kan verktyget hämta information direkt från ett ekonomisystem och visa en uppföljning för organisationen.

Med dessa verktyg kan en ledningsgrupp fatta välgrundade beslut på aktuell och relevant information om läget inom organisationen eller företaget.

1.2.8.2 IBM - Lotus E-mail, Calendaring and Collaborative Applications

Programutbudet för meddelandehantering omfattar integrerade samarbetsmiljöer som bygger på kataloger, e-post och gruppkalenderfunktioner.

IBM Lotus Domino är en beprövad, säker och effektiv e-postprodukt.  Lotus Notes kom med sin första version 1989 och har sedan dess kontinuerligt vidareutvecklats och kommer till sommaren -07 att utkomma i version 8.

Med den nya versionen lanseras många nyheter, främst med betoning på användargränssnittet som har ett nytt och attraktivt utseende, med många nya intuitiva egenskaper som förenklar för användarna och ytterligare ökar användbarheten. Stor vikt har också lagts vid produktivitetshöjande funktioner så som en sidolist för samverkansfunktioner som ’chat’ och ’online awareness’,  RSS-läsare, Dagens Agenda och Aktiviteter. 

Integrationen med Windows har också förbättrats och gjorts mer neutral genom att utnyttja Windowskonventioner som shift-click och ctrl-click för att markera flera e-postmeddelanden, samt F5 för att uppdatera fönster.  Andra funktioner är förhandsgranskning av e-post till höger på skärmen, visitkort i personliga kontakter, möjlighet att följa  diskussionstrådar direkt i inkorgen, samt möjligheter att återkalla e-post, bara för att nämna några.

Lotus Notes  bygger på Eclipse som är en öppen Java-plattform.  Eclipse är ett ramverk byggt på öppen källkod som drivs och utvecklas gemensamt av medlemmarna i eclipse.org., IBM, BEA, Intel, Nokia, Motorola, Computer Associates, Borland m.fl. (se eclipse.org). 

En stor fördel med Eclipse-ramverket är just att det bygger på en öppen s.k. plugin-modell. Det innebär att man kan integrera andra typer av applikationer, baserade på andra system än Domino, direkt i Notesklienten. 

Man kan t.ex. få en Dominoapplikation att tala med .NET eller SAP-applikationer direkt i Notes via exempelvis Web Services, utan att behöva skapa s.k. konnektorer mellan serversystemen.  

Funktionen kallas sammansatta applikationer eller ”Composite Applications”. 

För att skapa dessa applikationer så använder man Domino Designer och den medföljande ”Composite Application Editor”.  

Det går också att bygga  sammansatta applikationer med Javaprogrammering i ett verktyg som Eclipse eller Rational Application Developer (RAD).

Man kommer även fortsättningsvis att kunna utveckla NSF-baserade Notesapplikationer med Domino Designer, fast med en hel del förbättringar. Exempelvis Web Services-stöd, SQL-programmering samt flera nya skriptfunktioner och klasser.

1.2.8.3 IBM - Lotus Instant Messaging, Web Conferencing and Learning 

IBM erbjuder en komplett uppsättning kraftfulla produkter som gör det möjligt att samverka kring och dela information mellan olika individer i alla typer av formella och informella grupperingar.

Samarbetslösningar ger organisationer nya möjligheter att tillvarata utvecklings- och innovationskraften i mötet mellan människor.  Verktyg som främjar och stödjer spontan samverkan är verktyg som understödjer processen att ta snabba men ändå väl underbyggda beslut.

Lösningar för utbildning, såväl administration av lärarledd utbildning som avancerade lösningar med onlineutbildning och virtuella klassrum skapar förutsättningar för maximal individuell- och samverkansproduktivitet.

Lotus Sametime.  Konversera online med en eller flera andra med instant messaging, eller chatt.  Starta en Webbkonferens för att gemensamt gå igenom ett dokument, eller för att dela applikationer eller desktop. Lotus Sametime är IBM’s lösning för realtidskommunikation mellan människor.

Den innehåller också stöd för IP-telefoni (VoIP) och genom integration kan även vanliga nätverk anslutas så att även den som inte har tillgång till en PC, eller annan klientenhet med Webbåtkomst, kan delta i en konferens genom en vanlig telefon.  

Liksom andra IBM-teknologier är Sametime byggd för att klara en storskalig användning men erbjuder samtidigt olika sätt att klustra och lastbalansera så att en lösning med önskad kapacitet kan konfigureras.

Olika nätverksbolag och företag som levererar konferenssystem erbjuder integrationslösningar med IBM Lotus SameTime

Lotus Learning Management System är en allt-i-ettlösning för hantering och administration av klassrumsbaserad och elektroniska utbildningsresurser, kurser och kursmaterial inklusive verktyg och hjälpmedel för att konstruera on-linekurser.  Lösningen omfattar också hjälpmedel och rapporter för uppföljning av utbildningsverksamhet.

Lotus Virtual Classroom är en samling verktyg som gör det möjligt att snabbt och enkelt skapa och genomföra engagerande Webbaserade utbildningssessioner. Genom  att utnyttja webben som kommunikationskanal för utbildning öppnas helt nya möjligheter att organisera utbildningen eftersom utbildningen kan genomföras utan kostnader för resor, kost & logi för deltagarna och utan kostnader för utbildningslokaler.   

1.2.8.4 IBM - Lotus Mobile and Wireless



Lotus Mobile and Wireless erbjuder funktioner som gör informationsåtkomst och samarbete möjligt även då man inte befinner sig i en uppkopplad kontorsmiljö.  Genom mobila och trådlösa enheter som till exempel mobiltelefoner och PDA:er är det nu möjligt att alltid ha tillgång till viktiga verksamhetslösningar baserade på Domino- eller WebSphere-plattformarna oavsett var man befinner sig.

Lotus Expeditor är IBM’s universella klientprogramvara som kan användas för att nå ut med tillämpningar på IBM Lotus-, IBM WebSphere-, IBM Workplace- och Eclipse-infrastrukturer till olika typer av mobila enheter.  Expeditor har fått sin flexibilitet genom att den är byggd på en tjänstebaserad arkitektur och öppna standards vilket gör det möjligt att återanvända redan befintliga lösningar på nya sätt för att kunna öka produktiviteten.

Genom central administration och inbyggd distributionsfunktionalitet går det att bygga mycket kostnadseffektiva lösningar med Expeditor. 

För att snabbt och enkelt kunna bygga och distribuera applikationer med Lotus Expeditor levereras produkten med verktyg som erbjuder följande möjligheter:

· Design av sammansatta applikationer enligt SOA med olika komponenttyper såsom Java Swing, Visual Basic, ActiveX, Java applets, JSP, AJAX m.fl.

· Integration med olika källor genom standardiserade gränssnitt som Web Services.

· Möjlighet att köra applikationerna lokalt på enheterna när uppkoppling saknas.

· Webbaserade eller klientbaserade användargränssnitt.

Lotus Domino Unified Communications sammanför röstmeddelanden, e-postmeddelanden och fax i en gemensam funktion med enhetlig lagring som är enkel att komma åt från olika typer av enheter, allt från telefoner till persondatorer, inklusive olika mobila enheter.

Produkten har dessutom inbyggt stöd för att med olika mekanismer uppmärksamma användare på att ett meddelande som uppfyller vissa valda kriterier har inkommit. 

1.2.8.5 IBM - Lotus Team Collaboration, Content Management and e-forms 


Lotus Team Collaboration innehåller funktioner för att på ett enkelt sätt skapa, söka efter och arbeta i projektrum.   Projektrummen innehåller också funktionalitet för att hantera arbetsflöden liksom funktioner för dokumenthantering med versionsstöd.   

Lotus Workplace Web Content Management (LWWCM) är ett verktyg som hanterar generell publicering från oberoende dokumentformat, till en plats på en webbsida. Det kan vara på internet, intranät eller ett extranet. Det kan också vara information som publiceras i en portal t.ex. WebSphere Portal. Informationen kan också kombineras med bilder i lämpliga format. Publicering utförs på ett enkelt och smidigt sätt men kan också kombineras med ett godkännandeflöde för ett dokument. LWWCM hjälper företaget eller organisationen att få kontroll på informationsflödet vid webb-publicering.

IBM Workplace Form levererar ett dynamiskt, intelligent och säkert formulär som dessutom har stöd för signering och som kan hanteras självständigt eller ingå i en definierad verksamhetsprocess.  IBM Workplace Forms består av en serverkomponent , ett designverktyg och formulärläsare. 

Produkten stödjer öppna standards och blankettformatet bygger på XML.  Genom det standardiserade formatet är det enkelt att integrera formulären med bakomliggande verksamhetssystem, och Workplace Forms är därmed ett effektivt sätt att åstadkomma olika typer av E-tjänster.  I kombination med automatiserade processteg  kan Workplace Forms minska det manuella arbetet och effektivisera ärendehanteringen.  Produkten passar utmärkt för olika typer av ’self-service’-tjänster, och gör det möjligt att arkivera ifyllda formulär på ett kostnadseffektivt sätt.

1.2.9 Microsoft

Microsoft Office 2007
Är en grundläggande, förinstallerad programsvit för hemanvändare och småföretag med nya datorer som gör att du snabbt kan skapa tilltalande dokument och kalkylblad och hantera e-post på ett enkelt sätt. Office Basic 2007 Innehåller: Microsoft Outlook, Microsoft Excel, Microsoft Word Microsoft Powerpoint.

Microsoft Office Enterprise 2007

Är den mest kompletta uppsättningen med Microsoft-verktyg för personer som måste samarbeta och arbeta med information på ett effektivt sätt, oavsett var de befinner sig eller hur deras nätverk ser ut. Office Enterprise 2007 Innehåller: Publisher, Access, Word, PowerPoint, Outlook, Excel

Microsoft Office Professional Plus 2007

En komplett svit med produktivitets- och databasprogram som gör att du kan spara tid och skapa ordning. Skapa dynamiska affärsdokument, kalkylblad och presentationer och bygg databaser utan att behöva tidigare erfarenhet eller teknikpersonal. Office Professional 2007 Innehåller: Excel, Outlook med Business Contact Manager, Publisher, Word, PowerPoint, Access

Microsoft AutoRoute Euro 2006

AutoRoute 2006 är ett anpassningsbart reseplaneringsprogram som hjälper dig att hitta korrekta vägbeskrivningar för resor i Västeuropa. Programmet innehåller fler reseplaneringsfunktioner än någon webbplats med kartor.

Microsoft Digital Image Suite

innehåller Digital Image Pro och Digital Image Library - ett programpaket för såväl nybörjare som för proffs. Med ljud, röster och zoomeffekter blir det digitala fotoalbumet levande och med olika sätt att märka bilderna blir det lätt att hålla reda på dem. Nya redigeringsverktyg hjälper dig förbättra bland annat färger och kontraster. Digital Image Suite är ett utmärkt komplement till din digitalkamera eller din mobiltelefon med kamerafunktion.

Microsoft Encarta Premium

Innehåller uppdaterade artiklar och spännande multimediepresentationer. Programmet fungerar både offline och online, och är ett pålitligt och säkert sätt för alla användare att hitta relevant och tillförlitlig information snabbare.

Microsoft Excel

Ett kraftfullt verktyg som du kan använda när du vill skapa och formatera kalkylblad, analysera och dela information. Det nya resultatorienterade gränssnittet och pivottabellvyer gör det lättare att skapa och använda diagram som med ett professionellt utseende.

Microsoft Excel Mac
Ett kraftfullt verktyg som du kan använda när du vill skapa och formatera kalkylblad, analysera och dela information. Det nya resultatorienterade gränssnittet och pivottabellvyer gör det lättare att skapa och använda diagram som med ett professionellt utseende.

Microsoft InfoPath 

Du kan skapa och distribuera elektroniska formulär för effektiv och pålitlig informationsinsamling. Använd funktionerna i InfoPath Forms Services i Microsoft Office SharePoint Server 2007 om du vill utvidga affärsprocesserna utanför företagets brandvägg.

Microsoft MapPoint 2006

MapPoint ger Microsoft Office System kraftfulla geografiska datafunktioner, informationsanalys och kommunikationsverktyg, och finns tillgängligt med eller utan GPS-funktioner som visar var du befinner dig.

Microsoft Money Deluxe 2005

Hjälper dig att få bättre kontroll på vardagsekonomin genom att samla alla konton på en och samma plats. Håll ett öga på ekonomin, skapa en budget, hantera konton, räkningar och utgifter. Lägg mer tid på nöjen och mindre på bekymmer.

Microsoft Office Mac 2004

Microsoft Office 2004 för Macintosh, Standard Edition

Microsoft Office 2004 för Macintosh ger dig en rad innovativa verktyg för att arbeta effektivare än någonsin med din Mac. Nya finesser som Office Project Center - finns bara för Mac - hjälper dig hålla ordning på dina projekt och dela dem med andra. Word Notebook View har du stor hjälp av när du gör anteckningar under ett möte eller i skolsalen. Nya Entourage Junk E-mail Protection tillsammans med ännu bättre kalender och Exchange-support ger dig förnyad kontroll över ditt liv. Excel ger din kreativitet spännande möjligheter att presentera resultat medan PowerPoint gör underverk med dina presentationer. Du kan göra animationer och bildövergångar som gör verkligt intryck på din publik. 

Microsoft Office Mac Pro 

Microsoft Office 2004 för Macintosh ger dig en rad innovativa verktyg för att arbeta effektivare än någonsin med din Mac. Nya finesser som Office Project Center - finns bara för Mac - hjälper dig hålla ordning på dina projekt och dela dem med andra. Word Notebook View har du stor hjälp av när du gör anteckningar under ett möte eller i skolsalen. Nya Entourage Junk E-mail Protection tillsammans med ännu bättre kalender och Exchange-support ger dig förnyad kontroll över ditt liv. Excel ger din kreativitet spännande möjligheter att presentera resultat medan PowerPoint gör underverk med dina presentationer. Du kan göra animationer och bildövergångar som gör verkligt intryck på din publik. 

Microsoft OneNote

En digital anteckningsbok som gör att användare kan samla alla anteckningar och all information på en enda plats. Den innehåller kraftfulla sökfunktioner för att användarna snabbt ska hitta det de söker efter och lättanvända delade anteckningsböcker så att de kan hantera stora mängder information och arbeta tillsammans mer effektivt.

Microsoft Office Outlook

Maila och skedulera din tid och ha ordning på dina kontakter.

Microsoft Powerpoint

Med PowerPoint 2007 kan du snabbt skapa och formatera dynamiska presentationer som du enkelt kan dela med andra.

Microsoft Powerpoint Mac

Med PowerPoint 2007 kan du snabbt skapa och formatera dynamiska presentationer som du enkelt kan dela med andra.

Microsoft Project 
Microsoft Office Project Standard 2007

Du får stabila verktyg för projekthantering med rätt blandning av användbarhet, kraft och flexibilitet, så att du kan hantera projekt på ett mer effektivt sätt. Du kan hålla dig underrättad, kontrollera projektarbete, scheman och ekonomi samt hålla projektgrupper justerade. Samtidigt blir du mer produktiv via integration med både välbekanta Microsoft Office-systemprogram, kraftfull rapportering, guidad planering och flexibla verktyg.

Microsoft Office Project Server 2007 
Microsoft Office Project Server 2007 och dess klienter kan organisationen hantera och koordinera arbetet på ett mycket effektivare sätt – i allt från engångsprojekt till komplicerade program genom projektets hela livscykel. Office Project Server 2007 har utformats så att den är tillgänglig för klienterna, Microsoft Office Project Professional 2007 och Microsoft Office Project Web Access.
Microsoft Publisher 2007

Skapa, anpassa och dela en mängd olika typer av publikationer och marknadsföringsmaterial internt. De nya och förbättrade funktionerna innehåller genomgångar av hur du skapar och distribuerar material för utskrift, webbpublicering och e-post.

Microsoft Visio Standard 

Gör det lättare för IT-personal och affärspersonal att visualisera, analysera och förmedla komplex information. 

Microsoft Visio Professional

Gör det lättare för IT-personal och affärspersonal att visualisera, analysera och förmedla komplex information. 

Microsoft Word 2007

Hjälper informationsarbetare att skapa professionellt innehåll snabbare än någonsin. Med en mängd nya verktyg kan du snabbt skapa dokument utifrån fördefinierade delar och formatmallar.

Microsoft Word Mac

Fullt av nya funktioner som hjälper dig att arbeta smartare, snabbare och mer effektivt. Programmet ger dig bättre möjligheter att skapa dokument med proffskvalitet som du kan dela med Mac- och PC-användande vänner och kollegor.

1.2.10 Novell 

1.2.10.1 GroupWise

GroupWise är en samarbetslösning som ökar företagets produktivitet. GroupWise innehåller funktioner för e-post, snabbmeddelande, kalender och uppgiftshantering. GroupWise ger även tillförlitliga och säkra kommunikationskanaler som du kan lita på. GroupWise har inbyggt stöd för Microsoft* Outlook*, PDA-integrering med nyckelpartners,  migreringsverktyg och ett flertal APIer.

1.2.10.2 Novell Open Workgroup Suite

Novell Open Workgroup Suite innehåller SUSE Linux Enterprise Server, Open Enterprise Server, e-post och kalender med GroupWise, resurshantering med ZENWorks, SUSE Linux Enterprise Desktop för linux-klienter och OpenOffice även för Windows.

Open Workgroup Suite innehåller följande komponenter:

· Nätverkstjänster med Novell Open Enterprise Server 

· E-post och kalender med Novell GroupWise

· Resurshantering med Novell ZENworks

· Open source desktop med SUSE Linux Enterprise Desktop

· Open source kontorpaket med OpenOffice

1.2.10.3 Novell Small Business Suite

Novell Small Business suite är en lösning för det lilla kontoret. Novell Small Business Suite innehåller e-post, kalender, resurshantering, brandvägg och filhantering.  

Novell Small Business suite innehåller följande komponenter:  

· NetWare 6.5 SP3

· GroupWise 6.5.4

· ZENworks 6.5 Desktop Management 

· BorderManager 3.8 SP3

1.2.10.4 Novell Teaming + Conferencing

Novell Teaming förenklar användarnas möjligheter att samarbeta med ett antal hjälpmedel. 

Användare kan skapa arbetsytor och bjuda in andra medlemmar att delta både internt inom en organisation eller externt. Virtuella team kan enkelt och på ett säkert sätt dela kalendrar, dokument, diskussions forum, wikis och bloggar. Novell Teaming innehåller också ett kraftfullt workflow.  

Novell Teaming + Conferencing innehåller:

· Documenthantering 

· Team kalendrar och ”task lists”

· Diskussionstrådar, wikis, bloggar och RSS

· Workflow 

· ”Content” och ”knowledge management” med ”quick search” 

· Web och röst konferenser 

· ”Instant messaging/chat” 

· Möjlighet att dela applikationer och ”whiteboard”

1.2.10.5 SUSE Linux Enterprise Desktop – OpenOffice.org
OpenOffice.org är en öppen office-svit som kan skapa och skriva ut dokument, spara dokument i olika format, har online-hjälp och support och har en mycket väl fungerande stavningskontroll på många språk, däribland Svenska. Version 2.0 hanterar Oasis-standardens öppna OpenDocument Format men kan även öppna och spara MS Office olika format. 

Sviten består av flera delar:

· Writer - Ordbehandlare, texthantering 

· Calc - Kalkylering 

· Impress - Presentation 

· Draw - Ritfunktioner som kan importera från BMP, GIF, JPEG, PNG, TIFF och WMF. 

· Math - Matematiska funktioner och formler till Writer, Calc och Impress 

· Base - Databas-access till Adabas D, ADO, Microsoft Access och MySQL 

OpenOffice kan också direkt skapa pdf-dokument och Draw kan dessutom skapa Flash (swf-filer). OpenOffice finns för flera operativsystem bland annat Windows och Linux.

Novells version av OpenOffice.org för Windows XP och 2000 samt Linux innehåller ett antal förbättringar som inte finns i standardversionen:

· Desktop-dialoger: OpenOffice.org i Novell-version har anpassad dokument-dialog istället för den i standardversionen. Detta för att få bättre överenstämmelse med Windows-applikationer. 

· Förbättrat stöd för Microsoft Office dokumentformat: OpenOffice.org stöder import och export av Microsoft Office dokumentformat. Detta gör det till ett bra alternativ för en blandad Linux/Windows-miljö. 

· E-post som Microsoft Office-dokument: Standard-versionen av OpenOffice.org stöder e-postning av dokument som pdf-filer inifrån OpenOffice.org. Med Novell-versionen av OpenOffice.org kan du även e-posta dokument som Microsoft Office dokument. Exempelvis kan du skicka ett Writer-dokument som ett Microsoft Word-dokument och det är då automatiskt konverterat och adderat till som bilaga till förvald e-post-applikation. 

· Excel VBA Macro-funktionalitet: Novell-versionen av OpenOffice.org förenklar migrering av många makron från Microsoft Excel. Trots att inte alla makron kan migreras ger detta ett förbättrat stöd jämfört med standardversionen, vilken inte inkluderar makromigrering. 

· Förbättrade teckensnitt: Novell har licensierat teckensnitt från AGFA som använder samma eller liknande namn som teckensnitt tillgängliga i Microsoft Office. Teckensnitten ser också lika dem som används av Microsoft. Detta gör att dokument som öppnas i OpenOffice.org men ursprungligen skapats med Microsoft Office, har en mycket lik sidbrytning och formatering. 

· Förbättrad filaccess: Filer finns tillgängliga från alla källor som finns anslutna till datorn. Nätverks-filer öppnas och sparas utan extra dialog. 

· Anti-aliased presentation av grafik: Med hårdvaruacceleration aktiverat (förvalt) kan Novell-versionen av OpenOffice.org högre kvalitet på grafik i Impress bildvisningsläge. 

· Snabbare starttider: Novell-versionen av OpenOffice.org inkluderar an förbättrad snabbstart (Quickstarter) som laddar komponenterna i OpenOffice.org vid systemstart. Dessutom har laddtiden för öppning av dokument förbättrats. 

OpenOffice.org är en del av underhållserbjudandet och inkluderat i SUSE Linux Enterprise Desktop.

1.2.10.6 SUSE Linux Enterprise Desktop - Evolution från Novell

Evolution är ett kontakthanteringsprogram med stöd för e-post, adressbok, kalender, anteckningar och uppgifter. Evolution är en del av underhållserbjudandet och inkluderat i SUSE Linux Enterprise Desktop.

1.2.11 Oracle

GRUPP/SAMARBETSPROGRAMVARA

1.2.11.1 Oracle Collaboration Suite

Oracle Collaboration Suite 10g förser användaren med all den funktionalitet som behövs för att effektivt samarbeta. Den bygger på Oracle’s infrastruktur; databas och applikationsserver.

Med Oracle Collaboration Suite 10g får du bl a åtkomst till epost, röstmeddelanden, fax, kalender, webbaserat dokumentarkiv, webbkonferenser och chat. De olika delarna är integrerade med varandra och åtkomliga bl a via webb, telefoner och trådlösa enheter. Tanken är att kunna vara oberoende av klient för att komma åt informationen, vare sig det är epost, kalender, fax eller dokument.
Oracle Collaboration Suite består av:

- Oracle Content Services

- Oracle Realtime Collaboration

- Oracle Unified Messaging 

Oracle Content Services ger möjlighet till lagring och dokumenthantering av dokument. Funktioner såsom versionshantering, låsning, in- och utcheckning av dokument finns. Arbetsflöden kan definieras.

Oracle Realtime Collaboration innehåller bl a Oracle Messenger för chatfunktionalitet samt Oracle Web Conferencing för webb konferenser.

Oracle Unified Messaging erbjuder epost- och kalenderfunktionalitet.

Det ingår ett webbaserat gränssnitt, men valfri IMAP eller POP3-klient kan

användas.

Records Management Option är ett tillval till Oracle Content Services. Den erbjuder funktioner för långtidslagring och efterlevnad av regler och förordningar.
GRUPP/SAMARBETSPROGRAMVARA

1.2.11.2 Universal Content Management

Universal Content Management är en komplett lösning för sk Enterprise Content Management – ECM. Hela spektrat från skapande av dokument med tillhörande dokumenthantering till publicering av dokument via webb stöds.


Universal Content Management (UCM) innehåller:

- Web Content Management

- Document Management

- Digital Asset Management

Web Content Management - Ett webbpubliceringsverktyg för att bygga webbsidor. Mycket fokus är kring att återanvändning, av bl a mallar.

Document Management - Webbaserad dokumenthantering innehållande funktoner för versionshantering, in- och utcheckning, flödeskonfigurering mm.

Digital Asset Management - Ett verktyg för att hantera bilder för olika ändamål. Samma bild kan återfås med olika upplösning och format beroende på användningsområde; webb, artikel, trycksak etc.

Ytterligare komponenter inom detta område är:

Universal Records Management – För skapande av sk Policies för att underlätta efterlevnad av regler och förordningar, såsom SOX. 


Information Rights Management  – Säkrar dokument utanför det egna systemet via certifikat. 

Imaging and Process Management – Initierar processer via inskanning av dokument såsom fakturor. Kopplingar finns till E-business Suite, PeopleSoft och JD Edwards bl a.

Universal Records Management Adapter – För att bygga egna kopplingar till system som kräver efterlevnad och spårbarhet.
RITNINGS- OCH KARTVERKTYG

1.2.11.3 Oracle Spatial

Oracle har i databas produkterna Oracle XE, Oracle Standard Edition One, Oracle Standard Edition och Oracle Enterprise Edition förmågan att lagra och i viss mån analysera kartdata (vektor data). Med tilläget Oracle Spatial blir Oracle Enterprise Edition en mycket kompetent kartserver för centraliserade kartsystem GIS (Geografical Information Systems). Med Oracle Spatial kan man göra demografiska-analyser, riskanalyser, närhetssökningar olika typer av geografiska analyser.   Oracle Spatial har även funktioner för nätverksanalyser för till exempel vägnät, vatten- och elnät. Oracle Spatial kan förutom att lagra vektorer även lagra och analysera raster så som flyg- och sattelitfoton. Oracle Spatial kan även vara en källa för WMS och WFS. Oracle Spatial är baserat på öppna standards.

1.2.12 Symantec

Ghost Solution Suite

Symantec Ghost Solution Suite erbjuder snabb och pålitlig migrering till bl a Windows Vista. Ghost är marknadens mest använda imaging-, deployment- och system management-lösningen. Ghost kan stötta i alla faser av Vista-migreringen och förstärker Microsofts egna best practices genom att erbjuda en enda managementkonsol och samtidigt korta ned tiden för både imaging och deployment.

1.2.13 Logica

1.2.13.1 Mobile Workforce 

Mobile Workforce är en produkt anpassad för mobil ärendehantering. Mobile Workforce gör det möjligt att enkelt planera och skicka ut arbetsintruktioner/ärenden till medarbetare i fält med hjälp av handdatorer. Lösningen gör det möjligt att effektivisera processer och säkerställa kvalitén.

I systemet finns stöd för olika nivåer av planering. Alla nya ärenden visas i en inbox. Genom att dra ären​det till en tillgänglig medarbetare kan uppdraget tidsplaneras och skickas till rätt person. Möjlighet finns även att visa arbetsordrar och till​gängliga medarbetare på en karta för att se vem som snabbast kan utföra en insats. 

Elektronisk arbetsorder

Genom att skicka ut arbetsorder elektroniskt kan nya jobb snabbt tilldelas. Med arbetsordern följer även nödvändig information som t ex:

· Kontaktuppgifter till kunden.

· Felbeskrivning.

· Position

När arbetet påbörjas kan teknikern registrera sin ar​betsrapport direkt vid arbetsplatsen. Bland uppgifterna som kan registreras finns t ex:

· Statusrapportering

· Milersättning.

· Nedlagd tid.

· Material (kan kopplas till produktregister).

Tilläggsfunktioner

Som tillägg till lösningen finns moduler för e-post, kalender, fotografier, kartor, navigering, personlarm och positionering.

ITS

ITS är ett webbaserat och integrerat verksamhetssystem med fokus på realtidsuppföljning av ekonomi och arbetsorderrutiner.

ITS är ett försystem för verksamhetsstyrning. Systemet är webbaserat och innehåller funktioner för automatiserad fakturering, kontokontroll, registerhantering, förrådsverksamhet (inköp, order, lager fakturering, både extern och intern), maskin och avtalshantering, verkstad, transport, arbetsorder-/projektadministration, fastighetsservice, tidsredovisning, måltidsservice och städservice mm. 

Med ITS får du en unik kombination av produkt, tjänster och kompetens för allt från kompetent systemutveckling till införandeprojekt och förvaltning. En helhetssyn som ger Din organisation störst möjlig nytta i verksamhetsprocessen.

Kundnytta

· Automatiserad fakturering.

· Registrering i ett delsystem genererar informations-, kostnads- och intäktsposter andra delsystem.

· Stödjer ekonomisystem med full kontokontroll i realtid.

· Frigör resurser som exempelvis personal från rutinarbete/administration till andra värdeskapande uppgifter.

· Exempel visar på besparing med mer än 300 arbetsdagar/ år, dvs nästan två årsarbetare.

· Öppet system som är förberett för e-handel

· Ger beslutsstöd/underlag för bl a investeringsunderlag, lönsamhetsstyrning

· Skapar grund för optimalt kassaflöde

· Kraftfull historikfunktion

· Användarvänligt

· Optimerad åtkomst i form av Webbgränssnitt

· Stor tillgänglighet, som exempelvis möjlighet att ge kunder behörighet till valda delar av systemet för information, statistik etc.

Teknisk plattform

· SQL 2000/2005 Server

· Windows 2000/2003

· .Net Framework

1.2.14 VMware
1.2.14.1 VMware ACE

VMware ACE (Assured Computing Environment) ger säkerhetsadministratörer möjlighet att låsa ner PC och skydda kritiska företagsresurser från risken med omanagerade PC:s. Med VMware ACE kan säkerhetsadministratörer paketera en managerad PC i en säkrad virtuell maskin och leverera den till en omanagerad fysisk PC. När den är installerad ger VMware ACE en säkrad PC arbetsplats med säker access till IT-resurser.

